



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ए.पी.-अ.-01092026-275916
CG-AP-E-01092026-275916

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4588]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 27, 2026/भाद्र 5, 1948

No. 4588]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 27, 2026/BHADRA 5, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण तट रेलवे)

अधिसूचना

विशाखपट्टणम, 25 अगस्त, 2026

का.आ. 4773(अ).— रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे आगे उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित किया गया है) की धारा 20ए की उपधारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केंद्र सरकार, इस बात से संतुष्ट होने के पश्चात् कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् आंध्र प्रदेश और तमिलनाडु राज्य के तिरुपति, चित्तूर और वेल्लोर जिलों में “तिरुपति-पाकाला-काटपाडी (104 किमी.) के बीच दोहरीकरण” के निष्पादन के प्रयोजन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमि को अधिग्रहण करने के अपने आशय की घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितप्रद कोई भी व्यक्ति, इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख में तीस (30) दिनों की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा (1) के अंतर्गत, उपर्युक्त उद्देश्य के लिए उक्त भूमि के अधिग्रहण और उपयोग पर आपत्तियां प्रस्तुत कर सकता है।

प्रत्येक ऐसी आपत्ति, भूमि अधिग्रहण हेतु सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् राजस्व मंडल अधिकारी, सत्तेनपल्ली को लिखित रूप में प्रस्तुत की जाएगी तथा उसमें आपत्ति के आधार स्पष्ट रूप में अंकित किए जाएंगे। सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् राजस्व मंडल अधिकारी, गुंटूर, गुंटूर मंडल आपत्ति करने वाले व्यक्ति को व्यक्तिगत रूप से अथवा कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का

अवसर प्रदान करेगा और सभी ऐसी आपत्तियों को सुनने के पश्चात् तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा आवश्यक समझी जाने वाली किसी भी अतिरिक्त जाँच के उपरांत, आदेश द्वारा ऐसी आपत्तियों को स्वीकार अथवा अस्वीकार कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20(डी) की उप-धारा (II) के अंतर्गत भूमि अधिग्रहण हेतु सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिया गया कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की भू-योजनाएँ एवं अन्य विवरण उपलब्ध है तथा इच्छुक व्यक्ति उपर्युक्त सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में उनका अवलोकन कर सकते हैं।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिले में विशेष रेल परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपाडी (104 किमी.) के बीच दोहरीकरण” हेतु किसी संरचना सहित या उसके रहित अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपाडी के बीच दोहरीकरण (104 किमी.).

क्रम सं.	गाँव का नाम	एलपीएम संख्या /एसवाईसं .	कुल क्षेत्र एकड़ / सेंट	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र एकड़ सेंट	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता / सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएँ (एलपीएम संख्या,)				पेड़ों, संरचनाएं इत्यादि का विवरण, यदि कोई हो	अभ्युक्तियां
						पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		डीकेटी/पट्टा/ सरकारी भूमि
गाँव: कालीगिरी					मंडल: पेनुसुरु				जिला: चित्तूर		
1.	कालीगिरी	200	0.3	0.018	टी. वेंकटस्वामी पुत्र टी. मुथ्यालु और अन्य	201, 203	198	ओडेपल्ली गांव, पुतलापट्ट मंडल	199		पट्टा
2.	कालीगिरी	199	0.117	0.017	पी. परशुरामन पुत्र स्वर्गीय पी. सुब्रमण्यम	203	198	200	206	कुआ	डीकेटी
3.	कालीगिरी	206	0.09	0.015	पी. परशुरामन पुत्र स्वर्गीय पी. सुब्रमण्यम	203	198	199	207, 208		डीकेटी
4.	कालीगिरी	208	0.066	0.009	बी. नवनीतम्मा पुत्र बी. नागप्पा और अन्य	209	198	206, 207	106	12 मी. कंपाउंड की दीवार बनाई गई है	डीकेटी
5.	कालीगिरी	106	0.05	0.011	सी. सुब्रमण्यम नायकर पुत्र सी. पोन्नस्वामी स्वामी और अन्य	209, 211	198	208	249	1.9 मी. कंपाउंड बॉल 2.7मी. कंपाउंड बॉल रेलवे नजूल भूमि में बनी है.	पट्टा
6.	कालीगिरी	249	0.06	0.021	बी. नागप्पा पुत्र बी. वरधप्पा एवं अन्य	211	198	106	220		पट्टा
7.	कालीगिरी	220	0.477	0.018	बी. विनायकम पुत्र बी. नागप्पा	229	198,249	249, 211,248, 210,212, 215	221		पट्टा

8.	कालीगिरी	221	0.403	0.037	पी. चिन्नाब्बा नायकर पुत्र पी. मुनास्वामी	229	198	220	228		पट्टा
9.	कालीगिरी	228	0.165	0.021	बी. दोरास्वामी पुत्र पी. पोन्नस्वामी	239	198	221, 229	238, 240		पट्टा
10.	कालीगिरी	237	0.041	0.001	पी. कृष्णारेड्डी पुत्र पी. येदप्पारेड्डी और अन्य	238,239	198	228	240	कुआ	पट्टा
11.	कालीगिरी	240	0.035	0.012	पी. कृष्णारेड्डी पुत्र पी. येदप्पारेड्डी और अन्य	239	198	237	241	कुआ	पट्टा
12.	कालीगिरी	241	0.166	0.034	सड़क, राज्य राजमार्ग	242	198	240	मुथिरेवुला गांव, पुतलापट्टु मंडल	सड़क, राज्य राजमार्ग	सरकारी भूमि
कुल क्षेत्र				एकड़ 0.214 सेंट							
गाँव: कलवागुंटा					मंडल: पेनुमुरु				जिला: चित्तूर		
1.	कलवागुंटा	44ए	4.39	0.10	एन. मनोहररेड्डी पुत्र सुब्बारेड्डी और अन्य	43 ए	मुथिरेवुला गांव, पुथलापट्टु मंडल	45	1239		पट्टा
2.	कलवागुंटा	41ए	0.01	0.01	नरसम्मा पति रामकृष्ण नायडू और अन्य	40ए	43 ए	43 ए	1239		पट्टा
3.	कलवागुंटा	43 ए	0.34	0.03	रास्ता	41ए	44ए	48	1239		सरकारी भूमि
4.	कलवागुंटा	34ए	0.28	0.05	नाला	33ए	40ए	40ए	1239		सरकारी भूमि
5.	कलवागुंटा	33ए	1.03	0.20	बी. चिन्नारेड्डीप्पारेड्डी पुत्र मुनिरत्नरेड्डी और अन्य	26ए	33ए	51	1239		पट्टा
6.	कलवागुंटा	22बी	7.76	0.64	टी. देवकी पति टी. राममूर्तिरेड्डी और अन्य	14	1242, 1241	21बी	11बी	1 ताड़ का पेड़	पट्टा
7.	कलवागुंटा	11बी/1	2.52	0.14	एस. अचाना पति केशवन	403	1242	12,22बी	7 बी		डीकेटी
8.	कलवागुंटा	11बी/2	0.33	0.02	सड़क	403	1242	12,22बी	228		सरकारी भूमि
9.	कलवागुंटा	11बी/3	0.24	0.03	डी. प्रदीपरेड्डी पुत्र चिन्नाब्बारेड्डी	403	1242	12,22बी	228		डीकेटी
10.	कलवागुंटा	7 बी	1.11	0.13	डी. प्रदीपरेड्डी पुत्र चिन्नाब्बारेड्डी और अन्य	495,494	1243	11बी	4 बी	10 ताड़ के पेड़	पट्टा
11.	कलवागुंटा	4 बी	0.58	0.07	के. राजेंद्ररेड्डी पुत्र नरसारेड्डी और अन्य	7 बी	1243	7बी,495	6		डीकेटी
12.	कलवागुंटा	6	0.99	0.05	के. राजेंद्ररेड्डी पुत्र नरसारेड्डी और अन्य	496	1243	4 बी	4सी	3 ताड़ के पेड़	डीकेटी
13.	कलवागुंटा	4सी	0.04	0.04	रास्ता	6	1243	6	5 ब		सरकारी भूमि
14.	कलवागुंटा	5 ब	0.18	0.06	ग्रामकंटम	496	1243	4सी	सुराकम्ब दह गांव, चित्तूरमंडल		सरकारी भूमि
15.	कलवागुंटा	496	12.66	0.19	ग्रामकंटम	498	सुराकम्ब दह गांव,	494,496	सुराकम्ब दह गांव,		घर की जगहें

							चित्तूरमंडल		चित्तूरमंडल		
16.	क्लावगुंटा	26ए	0.75	0.04	नाला	54ए	34ए	51	1240		सरकारी भूमि
	कुल क्षेत्र			एकड़ 1.80 सेंट							
गौव: मुथिरेवुला					मंडल: पुथलपट्ट				जिला: चित्तूर		
1.	मुथिरेवुला	1749	4.397	0.153	कृष्णैया / कृष्णैया	एलपीएम 1773	एलपीएम 1784	एलपीएम 1739	एलपीएम 1864 1857	1 नीम का पेड़	पट्टा भूमि
2.	मुथिरेवुला	1864	1.067	0.181	के सुब्रमण्यम / के रंगैया	एलपीएम 1857, 1877	एलपीएम 1784	एलपीएम 1749	एलपीएम 1900		पट्टा भूमि
3.	मुथिरेवुला	1900	0.816	0.004	1.आर गांधीमथी/एस राजेंद्रन, 2.पुरुषोत्तम/मुनास्वामी	एलपीएम 1878	एलपीएम 1784	एलपीएम 1864, 1877	एलपीएम 1899		संयुक्त क्षेत्र
4.	मुथिरेवुला	1899	0.556	0.018	रास्ता	एलपीएम 1854	एलपीएम 1784	एलपीएम 1900, 1878	एलपीएम 1917		पट्टा भूमि
5.	मुथिरेवुला	1956	0.018	0.009	रंगैया	एलपीएम 1957	एलपीएम 1784	एलपीएम 1917	एलपीएम 1957		पट्टा भूमि
6.	मुथिरेवुला	1917	1.443	0.002	1.जी राममूर्ति, 2.राजेश अग्रवाल, 3.विनय कुमार और अन्य	एलपीएम 1901, 1935	एलपीएम 1784, 1957	एलपीएम 1899	एलपीएम 1969		पट्टा भूमि
7.	मुथिरेवुला	1957	0.155	0.023	रंगैया	एलपीएम 1917	एलपीएम 1784	एलपीएम 1956, 1917	एलपीएम 1981 1978		पट्टा भूमि
8.	मुथिरेवुला	1981	0.276	0.147	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 1978, 2022	एलपीएम 1983	एलपीएम 1957	एलपीएम 2986		पट्टा भूमि
9.	मुथिरेवुला	2986	0.174	0.154	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 2023	एलपीएम 2961	एलपीएम 1981, 2022	एलपीएम 2960		पट्टा भूमि
10.	मुथिरेवुला	2023	1.690	0.011	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 2187	एलपीएम 2986, 2960	एलपीएम 1969	एलपीएम 2212		पट्टा भूमि
11.	मुथिरेवुला	2212	1.614	0.005	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 2187	एलपीएम 2213	एलपीएम 2023	एलपीएम 2288 2261		पट्टा भूमि
12.	मुथिरेवुला	2960	0.137	0.116	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 2023	एलपीएम 2961	एलपीएम 2986	एलपीएम 2213		पट्टा भूमि
13.	मुथिरेवुला	2213	0.377	0.264	आर वेंकटस्वामी पुत्र स्वर्गीय आर कन्नैया	एलपीएम 2212	एलपीएम 2961	एलपीएम 2960	एलपीएम 2288		पट्टा भूमि
14.	मुथिरेवुला	2288	0.395	0.153	ग्राम कंटम	एलपीएम 3066	एलपीएम 2287	एलपीएम 2212, 2213	एलपीएम 2286		सरकारी भूमि
15.	मुथिरेवुला	3066	1.487	0.014	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 2305	एलपीएम 2288, 2287, 2286	एलपीएम 2261	एलपीएम 2364		पट्टा भूमि
16.	मुथिरेवुला	2286	0.332	0.110	श्री वेंकटेश्वर हाइट्स एंड प्रोजेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	एलपीएम 3066	एलपीएम 2287	एलपीएम 3066	एलपीएम 2365	नारियल – 2 आम -1 ताड़ -1	पट्टा भूमि

17.	मुथिरेबुला	2365	0.231	0.048	के गोविंदा मंडाडी/के धर्म मंडाडी	एलपीएम 2364	एलपीएम 2287	एलपीएम 2286	एलपीएम 2375	आम - 4 अमरूद - 1,	डीकेटी
18.	मुथिरेबुला	2375	0.424	0.071	के. निरजकशुलु मंडाडी पुत्र के. गोविंदा मंडई	एलपीएम 2379	एलपीएम 2287	एलपीएम 2365	एलपीएम 2346	आम -9	पट्टा भूमि
19.	मुथिरेबुला	2346	21.983	0.168	कलावकुंटा परियोजना	एलपीएम 2342	एलपीएम 2394	एलपीएम 2375, 2379	एलपीएम 2241 2419		सरकारी भूमि
20.	मुथिरेबुला	2441	0.085	0.015	एन सुब्बारेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी	एलपीएम 2419	एलपीएम 2446	एलपीएम 2346	एलपीएम 2442		पट्टा भूमि
21.	मुथिरेबुला	2442	0.709	0.006	एन इंदिरा/स्वर्गीय आर कृष्णमूर्ति रेड्डी	एलपीएम 2420	एलपीएम 2446	एलपीएम 2441, 2419	एलपीएम 2452 2460		पट्टा भूमि
22.	मुथिरेबुला	2460	0.655	0.056	ए सुभाष रेड्डी/नारायण रेड्डी	एलपीएम 2458	एलपीएम 2446	एलपीएम 2442	एलपीएम 2497 2495		पट्टा भूमि
23.	मुथिरेबुला	2497	0.192	0.062	ए सुभाष रेड्डी/नारायण रेड्डी	एलपीएम 2495	एलपीएम 2446	एलपीएम 2460	एलपीएम 2517	आम-1, नारियल के पेड़-2	पट्टा भूमि
24.	मुथिरेबुला	2517	0.016	0.005	नाला	एलपीएम 2508	एलपीएम 2527	एलपीएम 2497	एलपीएम 2522		सरकारी भूमि
25.	मुथिरेबुला	2522	0.125	0.067	आर मनोरंजनी/वी जयचंद्र रेड्डी	एलपीएम 2523	एलपीएम 2527	एलपीएम 2517	एलपीएम 2561		पट्टा भूमि
26.	मुथिरेबुला	2523	0.048	0.002	आर मनोरंजनी/वी जयचंद्र रेड्डी	एलपीएम 2513	एलपीएम 2522	एलपीएम 2513	एलपीएम 2561		पट्टा भूमि
27.	मुथिरेबुला	2561	0.022	0.011	पोखर	एलपीएम 2513	एलपीएम 2522	एलपीएम 2523	एलपीएम 2573		सरकारी भूमि
28.	मुथिरेबुला	2628	0.074	0.007	अंजनेयुलु रेड्डी	एलपीएम 2627, 2630	एलपीएम 2624	एलपीएम 2573	एलपीएम 2644		पट्टा भूमि
29.	मुथिरेबुला	2645	0.426	0.005	ई मोहन रेड्डी/ ई कृष्ण रेड्डी	एलपीएम 2647	एलपीएम 2644, 2672	एलपीएम 2631	एलपीएम 2647		पट्टा भूमि
30.	मुथिरेबुला	2647	1.244	0.084	1.ए पट्टावी रेड्डी, 2.ए प्रमिला, 3.ए विश्वनाथ रेड्डी, 4.ए सुभाष रेड्डी	एलपीएम 2657, 2684	एलपीएम 2624	एलपीएम 2645	एलपीएम 2710		पट्टा भूमि
31.	मुथिरेबुला	2684	0.116	0.001	के जगन्नाथ रेड्डी/ मुनिरत्न रेड्डी	एलपीएम 2668	एलपीएम 2647	एलपीएम 2657	एलपीएम 2710		पट्टा भूमि
32.	मुथिरेबुला	2710	0.277	0.115	1. रस्ता 2. धनलक्ष्मी पति राजेंद्रन 3. एम गोविंदैया पुत्र मुनस्वामी 4. गोविंदम्मा पति स्वर्गीय मुनस्वामी 5. जयलक्ष्मी पति मधुसूदन बाबू	एलपीएम 2696	एलपीएम 2709	एलपीएम 2647, 2684, 2668, 2661	एलपीएम 2725	मकान-3, प्लॉट-2, शेड-1	ग्रामकंटम
33.	मुथिरेबुला	2725	0.710	0.100	1.लक्ष्म्मा पति स्व. चेंगैया 2.चिट्टी बाबू और मुरली पुत्र मुनिरत्न 3.सी. मुरली पुत्र स्व. चेंगैया 4.एमके वेणु पुत्र कृष्णैया	एलपीएम 2653	एलपीएम 2709	एलपीएम 2696, 2724	एलपीएम 2709	नीम-1 इमली 2 शीद-1 मकान -2 प्लॉट-5	ग्रामकंटम

					5. सम्पूर्णम्मा पति सुब्रमण्यम 6. सीमेंट सड़क						
34.	मुथिरेवुला	2653	0.554	0.014	काली बाता	एलपीएम 3040	एलपीएम 2725	एलपीएम 2599	एलपीएम 2709		सरकारी भूमि
35.	मुथिरेवुला	3040	1.496	0.037	बी जमुना/स्वर्गीय बी बालकृष्ण रेड्डी	एलपीएम 2688	एलपीएम 2653	एलपीएम 3052	एलपीएम 2709		पट्टा भूमि
36.	मुथिरेवुला	2649	0.644	0.010	नाला	एलपीएम 2732, 2718	एलपीएम 2764	एलपीएम 2688, 3086	एलपीएम 2740 3053		सरकारी भूमि
37.	मुथिरेवुला	2740	0.216	0.065	एम प्रसाद रेड्डी/एम जयराम रेड्डी	एलपीएम 3053	एलपीएम 2764	एलपीएम 2649	एलपीएम 2764		पट्टा भूमि
38.	मुथिरेवुला	3053	0.533	0.067	एम प्रसाद रेड्डी/एम जयराम रेड्डी	एलपीएम 3054	एलपीएम 2740	एलपीएम 2649	एलपीएम 2764	ताड़ के पेड़-2	पट्टा भूमि
39.	मुथिरेवुला	3054	1.076	0.065	एम प्रसाद रेड्डी/एम जयराम रेड्डी	एलपीएम 2741	एलपीएम 3053	एलपीएम 2649	एलपीएम 2764	घर -1	पट्टा भूमि
40.	मुथिरेवुला	2741	0.266	0.019	नाला	एलपीएम 2755	एलपीएम 3054	एलपीएम 2732	एलपीएम 2764		सरकारी भूमि
41.	मुथिरेवुला	2755	2.064	0.001	सी रमेश / नागेश्वरराव	एलपीएम 2745	एलपीएम 2741	एलपीएम 2732	एलपीएम 2787		पट्टा भूमि
42.	मुथिरेवुला	2787	0.191	0.071	सी रमेश / नागेश्वरराव	एलपीएम 2770	एलपीएम 2741	एलपीएम 2755	एलपीएम 2764		पट्टा भूमि
43.	मुथिरेवुला	2770	0.514	0.014	नाला	एलपीएम 2780	एलपीएम 2799	एलपीएम 2787, 2755	एलपीएम 2796, 2780		सरकारी भूमि
44.	मुथिरेवुला	2796	1.303	0.117	एन.सुब्रमण्यन रेड्डी और अन्य	एलपीएम 2811	एलपीएम 2799	एलपीएम 2780	एलपीएम 2799		पट्टा भूमि
45.	मुथिरेवुला	2811	0.184	0.015	राष्ट्रीय राजमार्ग	एलपीएम 2776	एलपीएम 2796	एलपीएम 2780 2777	एलपीएम 2799		सरकारी भूमि
46.	मुथिरेवुला	2776	1.339	0.037	राष्ट्रीय राजमार्ग	पेनुसुरु मंडल	एलपीएम 2777281 1	एलपीएम 2770267 5	एलपीएम 2799		सरकारी भूमि
			कुल	एकड़ 2.719 सेंट							
गाँव: ओड्डेपल्लि					मंडल: पुथलपट्टूर				जिला: चित्तूर		
1.	ओड्डेपल्लि	494	6.636	0.511	जल निकासी हेतु आरक्षित सरकारी भूमि	एलपीएम 495	नंबर 20 पुतलापट्टूर	नंबर 20 पुतलापट्टूर	एलपीएम 480, 493, 1951		सरकारी भूमि
2.	ओड्डेपल्लि	496	7.063	0.626	जल निकासी हेतु आरक्षित सरकारी भूमि	एलपीएम 521	एलपीएम 495	पुतलापट्टूर	एलपीएम 498, 499, 500, 501, 502, 503		सरकारी भूमि
3.	ओड्डेपल्लि	1937	0.200	0.100	बी सुधाकर नायडू पुत्र स्वर्गीय बी नारायण स्वामी नाडु	एलपीएम 1878	एलपीएम 1784	एलपीएम 1864, 18 77	एलपीएम 1899		पट्टा भूमि
4.	ओड्डेपल्लि	890	16.528	1.562	तालाब	एलपीएम 891, 892, 948, 972,	एलपीएम 889, 493	एलपीएम 1900, 1878	एलपीएम 1053, 1507, 1508, 1572		सरकारी भूमि

						973, आदि					
5.	ओडेपल्लि	1072	0.475	0.042	जी पद्मनाभ नायडू पुत्र सुब्रमण्यम नायडू	एलपीएम 1058, 1060	एलपीएम 1073, 1074	एलपीएम 890	एलपीएम 1071		पट्टा भूमि
6.	ओडेपल्लि	1074	0.089	0.089	अनिर्धारित (यु)	एलपीएम 1071, 1077	एलपीएम 1073, 1075	एलपीएम 1073	एलपीएम 1090	ताड़ का पेड़-1	सरकारी भूमि
7.	ओडेपल्लि	1076	0.064	0.015	जी चेन्नाकेशवुला नायडू एस/ओजी चेन्नैया नायडू	एलपीएम 1069	एलपीएम 1075	एलपीएम 1074, 1077	एलपीएम 1078		पट्टा भूमि
8.	ओडेपल्लि	1078	0.117	0.016	जी सुब्बाराम नायडू, याररामनायडू के बेटे	एलपीएम 1069	एलपीएम 1075	एलपीएम 1076, 1923	1079, 1080,10 69	आम-2	पट्टा भूमि
9.	ओडेपल्लि	1079	0.038	0.018	जी पद्मनाभ नायडू पुत्र सुब्रमण्यम नायडू	एलपीएम 1080	एलपीएम 1075	एलपीएम 1078	एलपीएम 1081	आम-2, नारियल - 1	पट्टा भूमि
10.	ओडेपल्लि	1081	0.096	0.032	यररय्या नायडू पुत्र यररय्या नायडू	एलपीएम 1068	एलपीएम 1075	एलपीएम 1079, 1080	एलपीएम 1079, 1083		पट्टा भूमि
11.	ओडेपल्लि	1979	0.018	0.018	जी सरदा पति चेन्नाकेशवुलु नायडू	एलपीएम 1083	एलपीएम 1922	एलपीएम 1081	एलपीएम 1082		पट्टा भूमि
12.	ओडेपल्लि	1082	0.040	0.029	जी भास्कर नायडू पुत्र यारैया नायडू	एलपीएम 1083	एलपीएम 1922	एलपीएम 1979	एलपीएम 1084	2 नारियल	पट्टा भूमि
13.	ओडेपल्लि	1084	0.068	0.034	जी सिद्धैया नायडू पुत्र सिद्धैया नायडू	एलपीएम 1066	एलपीएम 1922	एलपीएम 1082	एलपीएम 1085, 1086	कुआ	पट्टा भूमि
14.	ओडेपल्लि	1085	0.049	0.029	एम वल्लेम्मा पुत्र दोरास्वामी नायडू	एलपीएम 1086	एलपीएम 1922	एलपीएम 1084	एलपीएम 1088	3 नारियल	पट्टा भूमि
15.	ओडेपल्लि	1088	2.057	0.046	के पुरुषोत्तम नायडू पुत्र के श्रीरामुलु नायडू	एलपीएम 2016	एलपीएम 1089	1085,10 86,1087	एलपीएम 1465		पट्टा भूमि
16.	ओडेपल्लि	1286	0.436	0.199	एल मुथयाला नायडू पुत्र सुब्बा नायडू	एलपीएम 1287	एलपीएम 1123	एलपीएम 1651	एलपीएम 1417		पट्टा भूमि
17.	ओडेपल्लि	1417	0.223	0.023	सड़क	एलपीएम 1416,14 15	एलपीएम 1577	एलपीएम 1286	एलपीएम 1420		सरकारी भूमि
18.	ओडेपल्लि	1283	0.234	0.071	एम श्यामला पति स्वर्गीय एम सीतापति नायडू	एलपीएम 1123	एलपीएम 1282	एलपीएम 1122	एलपीएम 1284	ताड़ का पेड़-4	पट्टा भूमि
19.	ओडेपल्लि	1284	0.471	0.075	1.एम श्यामला पति स्वर्गीय एम सीतापति नायडू, 2.एम सरदा नायडू पुत्र एम मुनस्वामी नायडू	एलपीएम 1577	एलपीएम 1473	एलपीएम 1283	एलपीएम 1576	ताड़ का पेड़-3	पट्टा भूमि
20.	ओडेपल्लि	1420	0.052	0.052	एल मुथयाला नायडू पुत्र सुब्बा नायडू	एलपीएम 1417	एलपीएम 1577	एलपीएम 1417	एलपीएम 1419		पट्टा भूमि
21.	ओडेपल्लि	1419	0.289	0.102	रामकृष्णमा नायडू	एलपीएम 1417,14 18	एलपीएम 1577	एलपीएम 1420	एलपीएम 1411		पट्टा भूमि
22.	ओडेपल्लि	1411	2.576	0.075	रास्ता	एलपीएम 2171	एलपीएम 1577	एलपीएम 1419,14 18,1412	एलपीएम 1578, 1580		सरकारी भूमि
23.	ओडेपल्लि	1578	1.219	0.147	रास्ता	एलपीएम 1579	एलपीएम 1577	एलपीएम 1411	एलपीएम 1590	ताड़ का पेड़-1	सरकारी भूमि

24.	ओडेपल्लि	1590	0.293	0.023	1. एम सुब्रमण्यम नायडू 2. एम बालेम्मा 3. एम रेवती 4. पी नागराजुलु नायडू	एलपीएम 1320	एलपीएम 1593	एलपीएम 1578	एलपीएम 1594		पट्टा भूमि
25.	ओडेपल्लि	1594	0.304	0.022	पी मुनासामी पुत्र गोविंदा स्वामी	एलपीएम 2088	एलपीएम 1592	एलपीएम 1590	एलपीएम 1595		पट्टा भूमि
26.	ओडेपल्लि	1595	0.460	0.028	पी मुनासामी पुत्र गोविंदा स्वामी	एलपीएम 1596	एलपीएम 1593	एलपीएम 1594	एलपीएम 1597	आम-2	पट्टा भूमि
27.	ओडेपल्लि	1597	1.062	0.043	1.जी सुहासिनी पति जी रवि, 2.एम लोकेश्वरी पति वी नरेश और अन्य	एलपीएम 1603	एलपीएम 1593	एलपीएम 1595	एलपीएम 1598	ताड का पेड़-1	पट्टा भूमि
28.	ओडेपल्लि	1598	0.552	0.088	जी देवराजुलु नायडू पुत्र जी बुचिबाबू नायडू	एलपीएम 1597	एलपीएम 1593	एलपीएम 1597	एलपीएम 1601,19 92		पट्टा भूमि
29.	ओडेपल्लि	1601	0.146	0.091	पुन्यप्पा नायकर	एलपीएम 1992	एलपीएम 1593	एलपीएम 1598	एलपीएम 1817		पट्टा भूमि
30.	ओडेपल्लि	1817	0.251	0.058	आर सरिता पति पी राजा	एलपीएम 1604	एलपीएम 1593	एलपीएम 1601	एलपीएम 1818		पट्टा भूमि
31.	ओडेपल्लि	1818	0.250	0.082	पी सत्या पति तुलसीनाथन	एलपीएम 1605	एलपीएम 1593	एलपीएम 1817	एलपीएम 1764	ताड का पेड़-1	पट्टा भूमि
32.	ओडेपल्लि	1764	1.082	0.223	पी गोविंदाराजुलु पुत्र पी.गोपाल	एलपीएम 1763	एलपीएम 1774	एलपीएम 1818, 1605	एलपीएम 1765,17 66		पट्टा भूमि
33.	ओडेपल्लि	1771	0.229	0.004	ए शादेवन एस/ओए पेरुस्वामी	एलपीएम 1773	एलपीएम 1764	एलपीएम 1770	एलपीएम 1775		पट्टा भूमि
34.	ओडेपल्लि	1775	1.054	0.133	ए गणपति एस/ओए गोविंदाराजुलु	एलपीएम 1776,17 77	एलपीएम 1774	एलपीएम 1771	एलपीएम 1780	जिक शीट शेड	पट्टा भूमि
35.	ओडेपल्लि	1786	0.081	0.024	सड़क	एलपीएम 1785,18 77	एलपीएम 1787	एलपीएम 1775	एलपीएम 1878		सरकारी भूमि
36.	ओडेपल्लि	1878	0.090	0.005	रास्ता	एलपीएम 1896	एलपीएम 1878	एलपीएम 1877,17 86	एलपीएम 1879		सरकारी भूमि
37.	ओडेपल्लि	1879	0.142	0.030	बी हम्सा पति स्वर्गीय मुनास्वामी	एलपीएम 1878,18 80	एलपीएम 1787	एलपीएम 1878	एलपीएम 1881		पट्टा भूमि
38.	ओडेपल्लि	1881	0.068	0.013	टी मुनियाम्मा पति मुनास्वामी	एलपीएम 1880	एलपीएम 1787	एलपीएम 1879	एलपीएम 1882,18 83		पट्टा भूमि
39.	ओडेपल्लि	1882	0.044	0.015	एम कुप्पमस्वामी पुत्र मुरागैया	एलपीएम 1883	एलपीएम 1787	एलपीएम 1881	एलपीएम 1884		पट्टा भूमि
40.	ओडेपल्लि	1884	0.092	0.015	बी हम्सा पति स्वर्गीय मुनास्वामी	एलपीएम 2184	एलपीएम 1787	एलपीएम 1882,18 83	एलपीएम 1885		पट्टा भूमि
41.	ओडेपल्लि	1885	0.079	0.013	आर सरिता पति पी राजा	एलपीएम 2184	एलपीएम 1787	एलपीएम 1884	एलपीएम 1886		पट्टा भूमि
42.	ओडेपल्लि	1886	0.174	0.015	सी पांडुरंगन पुत्र सी नागराजन	एलपीएम 1896	एलपीएम 1787	एलपीएम 1885	एलपीएम 1887,18 88		पट्टा भूमि
43.	ओडेपल्लि	1887	0.063	0.048	नरसिम्हा रेड्डी	एलपीएम 1888	एलपीएम 1787	एलपीएम 1886	एलपीएम 1891		पट्टा भूमि

44.	ओडेपल्लि	1891	0.427	0.059	बी हम्सा पति स्वर्गीय मुनास्वामी	एलपीएम 1896	एलपीएम 1787	एलपीएम 1889,18 90	एलपीएम 1892		पट्टा भूमि
45.	ओडेपल्लि	1892	0.202	0.025	1. एम कुप्पुस्वामी 2. एम येलुमलाई	एलपीएम 1892	एलपीएम 1787	एलपीएम 1891	नंबर 83 कालीगिरी गाँव,		पट्टा भूमि
			कुल	एकड़ 4.968 सेंट							
गाँव: अकनाम्बट्टूर					मंडल: पुथलपट्टूर				जिला: चित्तूर		
1.	अकनाम्बट्टूर	55ए/1	0.07	0.05	1.के.पार्थसारथी पुत्र कृष्णमा नायडू,	354	329बी	353	55ए/2		पट्टा.
2.	अकनाम्बट्टूर	55ए/2	0.05	0.02	1.के.राजम्मा पति पेरुमल नायडू 2.एन.चिन्नम्मा पति सिद्धमा नायडू	354	329बी	55ए/1	55ए/3		पट्टा.
3.	अकनाम्बट्टूर	55ए/3	0.14	0.05	के.सोमसुंदरम पुत्र पेरुमल नायडू,	354	329बी	55ए/2	56ए		पट्टा.
4.	अकनाम्बट्टूर	56ए/1	0.42	0.04	1.डी नरप्पा नायडू पुत्र चिन्ना वेंकटप्पा नायडू 2.मुथ्याला नायडू पुत्र चिन्ना वेंकटप्पा	56ए/2	329बी	55ए	बी सं.20 पुतलापट्टूर		पट्टा.
5.	अकनाम्बट्टूर	56ए/2	0.06	0.06	एडव्यूडी	354	56ए/1	55ए	बी सं.20 पुतलापट्टूर		सरकारी भूमि
6.	अकनाम्बट्टूर	82ए/1	0.4	0.11	1.कोवी रविचंद्र पुत्र स्व. राजेंद्र नायडू	351	301ए	83ए	301ए		पट्टा.
7.	अकनाम्बट्टूर	82ए/2	0.01	0.01	नहर	351	301ए	82ए/1	301ए		सरकारी भूमि
8.	अकनाम्बट्टूर	83ए/2	0.11	0.05	के. नागेश्वरम्मा पति दामोदर नायडू	351	83ए/1	84ए	82ए		पट्टा.
9.	अकनाम्बट्टूर	84ए/1सी	0.11	0.01	के. रेवंत कुमार पुत्र वेणु गोपाल नायडू	351	84ए/1बी	85ए	84ए/2		पट्टा.
10.	अकनाम्बट्टूर	84ए/2	0.39	0.03	के. धनंजय नायडू पुत्र के. रामा नायडू	351	301ए	84ए/1सी	83ए		पट्टा.
11.	अकनाम्बट्टूर	85ए/2	0.51	0.07	1.के.पार्थ साराथी पुत्र के.कृष्णमा नायडू 2.के.रेवंत कुमार पुत्र वेणु गोपाल नायडू	351	89	86ए	84ए		पट्टा.
12.	अकनाम्बट्टूर	86ए/1	0.62	0.02	1.बी.केसुवुलु नायडू पुत्र वेंकटस्वामी नादियू 2.बी.गणेश पुत्र वेंकटस्वामी नादियू	350	87	94ए	86ए/2	नारियल का पेड़-2	पट्टा.
13.	अकनाम्बट्टूर	86ए/3बी	0.08	0.03	एन. राजेंद्र नायडू पुत्र एन. रामचंद्र नायडू	350	86ए/3ए	86ए/1	85ए	नारियल का पेड़-4	पट्टा.
14.	अकनाम्बट्टूर	94ए/1	0.05	0.01	नहर	349	92	102ए	94ए/3ए		सरकारी भूमि
15.	अकनाम्बट्टूर	94ए/3बी	0.11	0.07	के. बालाजी के बेटे केसुवुलु नायडू	350	94ए/2बी	94ए/1	94ए/3सी		पट्टा.
16.	अकनाम्बट्टूर	94ए/3सी	0.10	0.05	के. बालाजी पुत्र केसुवुलु नायडू	350	94ए/2सी	94ए/3बी	94ए/3डी		पट्टा.
17.	अकनाम्बट्टूर	94ए/3डी	0.28	0.15	1. के. चिन्नकेशवुलु पुत्र रामा नायडु 2. के. रामा नायडु पुत्र वरदय्या नायडु	350	94ए/2डी	94ए/2सी	86ए	गोल कुआँ- 01, नारियल का पेड़-2	पट्टा.

18.	अकनाम्बट्टू	101ए/3	0.15	0.08	1.के.धनंजय नायडू पुत्र के.राम नायडू 2.पालकाला सिंगाराम पुत्र वेंकटय्या	349	101ए/2 बी	104	102ए		पट्टा.
19.	अकनाम्बट्टू	102ए	0.14	0.06	मल्लिका पति चिन्नाब्बा	349	101ए	101ए	94ए		पट्टा.
20.	अकनाम्बट्टू	104ए/2ए	0.25	0.13	के. वेदवती पति वेंकटाद्री नायडू,	349	104ए/1	127	104ए/2 बी	आम के पेड-20	पट्टा.
21.	अकनाम्बट्टू	104ए/2 बी	0.26	0.15	के. वेदवती पति वेंकटाद्री नायडू	349	104ए/1	104ए/2ए	104ए/2 सी	आम के पेड-20	पट्टा.
22.	अकनाम्बट्टू	104ए/2 सी	0.10	0.05	के. सुंदरम नायडू पुत्र दोरास्वामी नायडू	349	104ए/1	104ए/2 बी	101ए	आम के पेड-8	पट्टा.
23.	अकनाम्बट्टू	107ए	0.05	0.05	एल. नरसिम्हलु नायडू पुत्र एरैया नायडू	348	127	127	127		पट्टा.
24.	अकनाम्बट्टू	127/2बी	0.15	0.15	चंदना रमेश पुत्र सी नागेश्वर राव	348	127/1डी	125	107ए		पट्टा.
25.	अकनाम्बट्टू	127/5	0.19	0.09	डोडला शेषम्मा पति सुब्रमण्यम	348	127/4	107ए	104ए		पट्टा.
26.	अकनाम्बट्टू	133ए/4	0.98	0.11	1.बी चिन्नास्वामी नायडू पुत्र बी.वेंकटस्वामी नायडू 2.बी.नदमुनि नायडू पुत्र बी.वेंकटमुनास्वामी और 3. एस.सरस्वतम्मा पुत्री चिन्नाकृष्णा रेड्डी	346	133ए/3	138ए	133ए/7		पट्टा.
27.	अकनाम्बट्टू	133ए/7	1.12	0.04	1.बी मुरली पुत्र नदमुनि नायडू 2.बी चिन्नास्वामी नायडू पुत्र बी.वेंकटमुनास्वामी नायडू	346	134	133ए/4	133ए/13	ताड़ का पेड-1	पट्टा.
28.	अकनाम्बट्टू	133ए/13	0.35	0.05	1.के.श्रीरामलु पुत्र चेंगलरायण 2.बी चिन्नास्वामी नायडू पुत्र बी.वेंकटमुनास्वामी नायडू	346	133ए/12	133ए/7	133ए/14	ताड़ के पेड-3	पट्टा.
29.	अकनाम्बट्टू	133ए/14	0.17	0.03	सड़क	346	133ए/11	133ए/13	133ए/15		सरकारी भूमि
30.	अकनाम्बट्टू	138ए/2	0.26	0.16	आर. ईश्वर मोडाली पुत्र जयमुनि मोडाली	345	138ए/1	140ए	133ए	ताड़ के पेड-4	पट्टा.
31.	अकनाम्बट्टू	140ए/2	0.12	0.12	आर. ईश्वर मोडाली पुत्र जयमुनि मोडाली	345	140ए/1 बी	142ए	138ए		पट्टा.
32.	अकनाम्बट्टू	142ए/3	0.41	0.25	1.के.नारायणस्वामी पुत्र नागरत्नम मोडाली 2. के.पुरुषोत्तम मोडाली पुत्र रंगास्वामी मोडाली 3. पी.दिल्लिबाबू पुत्र माधव मोडाली 4. पी.चंद्रबाबू पुत्र माधव मोडाली	343	142ए/2	144ए	140ए	आम के पेड-04, नारियल का पेड-1	

					5. पी.शेषाद्रि पुत्र गोपाल 6. पी.हेमाद्रि पुत्र गोपाल						
33.	अकनाम्बट्ट	144ए	2.48	0.24	1.पी.चंद्रबाबू पुत्र माधव मोडाली 2.पी.दिल्लिबाबू पुत्र माधव मोडाली 3.के.कुप्पुस्वामी मोडाली पुत्र गुरुस्वामी मोडाली 4.पी.हेमाद्रि पुत्र गोपाल, 5.पी.शेषाद्रि पुत्र पी.गोपाल, 6.आर.मुरागेश पुत्र रामचंद्र मोडाली, 7.आर.इंद्रसेन पुत्र रामचंद्र मोडाली, 8.आर.वासुदेव मोडाली पुत्र रामचंद्र मोडाली,9.आर.ईश्वर मोडाली पुत्र जयमुनि मोडाली	343	142ए	148	142ए	ताड़ के पेड़-9	पट्टा.
34.	अकनाम्बट्ट	148/2	0.52	0.21	पी. नवनीत पति पी. यतीश्वर	342	148/1बी	150ए	144ए	आम के पेड़- 15	पट्टा.
35.	अकनाम्बट्ट	149ए	0.22	0.14	पी. नवनीत पति पी. यतीश्वर	342	148	168ए	150ए	आम के पेड़- 9	
36.	अकनाम्बट्ट	150ए	0.01	0.01	गय्यलु	342	148	149ए	148		सरकारी भूमि
37.	अकनाम्बट्ट	168ए/1	0.41	0.17	नंदीश्वर पुत्र कुप्पुस्वामी	341	182	169ए	168ए/2	नारियल का पेड़-01 ताड़ के पेड़-04	पट्टा.
38.	अकनाम्बट्ट	168ए/2	0.49	0.21	1.जी राम मूर्ति नायडू पुत्र चिन्नाब्बा नायडू 2.जी.लक्ष्मीपति नायडू, पुत्र चिन्नाब्बा नायडू पुत्र 3.आर.ईश्वर मोडाली पुत्र जयमुनि मोडाली	341	182	168ए/1	168ए/3	ताड़ के पेड़-05	पट्टा.
39.	अकनाम्बट्ट	168ए/3	0.2	0.10	के.नरसय्या पुत्र के.बुद्धीबोयडु	341	182	168ए/2	149ए	ताड़ के पेड़- 02	पट्टा.
40.	अकनाम्बट्ट	169ए	0.48	0.17	पी. शोभा पति पट्टाबी	340	181	177ए	168ए	आम के पेड़- 04	पट्टा.
41.	अकनाम्बट्ट	176ए	0.01	0.01	सरकारी सूखा	340	177ए	177ए	169ए		सरकारी भूमि
42.	अकनाम्बट्ट	177ए	2.20	0.23	1. पी. चंद्रशेखर रेड्डी पुत्र पोली रेड्डी 2. पी. लिंगा रेड्डी फित्र अय्यपी रेड्डी 3. पी. नागिरेड्डी पुत्र लक्ष्मी रेड्डी 4. के. चिन्नाब्बा नायडू पुत्र सिद्दैया नायडू 5. सुब्रमण्यम रेड्डी पुत्र चेंगल रेड्डी	340	181	178ए	169ए	आम के पेड़-20, ताड़ के पेड़-01	पट्टा.

					6. पी. प्रभाकर रेड्डी पुत्र नागी रेड्डी 7. राजेंद्र रेड्डी पुत्र पी. चेंगल रेड्डी 8. पी. हरिनाथ रेड्डी पुत्र वेंकटराम रेड्डी 9. के. पट्टाबी पुत्र कुप्पुस्वामी मोडाली						
43.	अकनाम्बट्टू	178ए/5	0.10	0.03	पी. प्रभाकर रेड्डी पुत्र नागी रेड्डी	340	178ए/4	वी.नं. 14 कोतकोटा	177ए	आम के पेड-02	पट्टा.
44.	अकनाम्बट्टू	301ए	0.41	0.02	रास्ता	82ए	305	300	352		सरकारी भूमि
45.	अकनाम्बट्टू	305/1	2.49	0.03	1.के.कुमारस्वामी पुत्र नंदीश्वर नायडू 2. के.नंदीश्वर नायडू पुत्र कृष्णमा नायडू	352	298	301ए	306	आम के पेड-02	पट्टा.
46.	अकनाम्बट्टू	306/8ए	0.08	0.03	बी. केसुवुलु नायडू पुत्र वेंकटस्वामी नायडू	352	306/6	305	306/8बी	छोटे नारियल के पेड -03	पट्टा.
47.	अकनाम्बट्टू	306/8बी	0.06	0.03	बी. केसुवुलु नायडू पुत्र वेंकटस्वामी नायडू	352	306/6	306/8ए	313	छोटे नारियल के पेड -03	पट्टा.
48.	अकनाम्बट्टू	313/2	1.23	0.02	1.जी.वेंकटाद्री नायडू पुत्र गुरवैया नायडू 2. जी.सुब्रमण्यम नायडू पुत्र गुरवैया नायडू	352	309	306	313/3		पट्टा.
49.	अकनाम्बट्टू	313/3	1.11	0.03	जी. सुब्रमण्यम नायडू पुत्र गुरवैया नायडू	352	312	313/2	314ए		पट्टा.
50.	अकनाम्बट्टू	314ए	3.25	0.09	1. वाई.गोपाल रेड्डी पुत्र चेंगल रेड्डी 2. वाई.हेमलता पति रमेश रेड्डी	352	312	313	316ए	नारियल के पेड-02 और आम के पेड -10	पट्टा.
51.	अकनाम्बट्टू	316ए/5	0.31	0.09	1. के. नवनीतम्मा पति सुब्रमण्यम 2. वी. संथा कुमारी पति कोटेश्वर राव 3. के. श्रीनिवासुलु नायडू पुत्र वेंकटस्वामी नायडू 3. के. मंगम्मा, 4. पी. मुनेय्या पुत्र गंगैया, 5. एम. कामाक्षी पति वीरस्वामी नायडू 6. के. नागेश्वरम्मा पति दामोदर नायडू 7. के. रघु राम नायडू पुत्र भीमैया नायडू	352	316ए/4	314ए	317	गोल कुआँ-01, और आम के पेड-06, चौकोर कुआँ-01, और नारियल के पेड-10,	पट्टा.
52.	अकनाम्बट्टू	317	0.22	0.08	के. जयप्रकाश पति वेणुगोपाल नायडू	353	316ए	316ए	318	आम के पेड - 06 और ताड़ - 01	पट्टा.
53.	अकनाम्बट्टू	318/2	0.13	0.13	के. राजम्मा पति पेरुमल नायडू	353	319	317	329बी	गोल कुआँ - 01 और नारियल के पेड - 03	पट्टा.

54.	अकनाम्बदू	329बी	0.87	0.13	रास्ता	353	318	353	बी नं.20 पुतलापदू		सरकारी भूमि
			कुल	एकड़ 4.55 सेंट							
गाँव: पी कोतकोटा					मंडल: पुथलपदू					जिला: चित्तूर	
1.	पी कोतकोटा	295ए	0.47	0.29	एस. जयसिम्हा रेड्डी पुत्र रामचंद्र रेड्डी	1506	295ए/1	325ए1 और 325ए2	323		पट्टा
2.	पी कोतकोटा	297	0.71	0.15	पी. नागी रेड्डी पुत्र पी. मुनि रेड्डी	1507	297/1	322/2 और 322/3	300/2		पट्टा
3.	पी कोतकोटा	299	0.2	0.1	पी. पद्मावती पति पी. पोली रेड्डी और अन्य	1507	299/1	300/2	अकनाम्ब दू गाँव	आम के पेड़-10	पट्टा
4.	पी कोतकोटा	322/3	0.11	0.11	पी. नागी रेड्डी पुत्र पी. मुनि रेड्डी	1506	322/2	323/2बी	297/2	आम के पेड़-12	पट्टा
5.	पी कोतकोटा	323/2	8.18	0.16	एस. जयसिम्हा रेड्डी पुत्र रामचंद्र रेड्डी	1506&2 95ए/2	323/2ए	295ए/2	323/3		
6.	पी कोतकोटा	325ए	1.49	0.41	तालाब का किनारा	1505	325ए/1	437/5	295ए/2		सरकारी
7.	पी कोतकोटा	376ए	0.66	0.66	तालाब का किनारा	1504 और 383बी	380&37 8&381	381/1 और 381/2	377 और 437		सरकारी
8.	पी कोतकोटा	380ए	4.84	0.37	तालाब का किनारा	376 और 1503	380ए/1	386/1 और 386/2	381ए और 378		सरकारी
9.	पी कोतकोटा	381ए	0.43	0.22	1. एस. वनजा पति कृष्णा रेड्डी, 2. एस. वेंकट रेड्डी पुत्र मुनि रेड्डी, 3. एस. भानु प्रकाश पुत्र के. वरदा पिल्लई	1504	381ए/1	380ए/3	376ए और 380ए/2		पट्टा
10.	पी कोतकोटा	383ए	0.06	0.06	तालाब का किनारा	1504	376ए	376ए	376ए		सरकारी
11.	पी कोतकोटा	386ए	0.93	0.28	तालाब का किनारा	1503	386ए/1	389/2	380ए/3		सरकारी
12.	पी कोतकोटा	389	0.24	0.15	ए. जयम्मा पति राजा शेट्टी	1503 और 386ए	389/2	437/4	386ए/2		पट्टा
13.	पी कोतकोटा	437/1	111.59	2.58	तालाब	1631	437/1	376ए और 486	325ए/2		सरकारी
14.	पी कोतकोटा	486/3	1.15	0.15	जी. गोपाल नायडू पुत्र जी. चिन्नया नायडू	1502&5 13सी&15 02	486/3ए	513ए/2 बी	437/4	ताड़ के पेड़-8, सिरिस के पेड़-2,	पट्टा
15.	पी कोतकोटा	489/1	0.9	0.09	जी. नवनीतम्मा पति जी. सुब्बारामी रेड्डी, जी. गोपाल नायडू पुत्र जी. चिन्नया नायडू और अन्य	1502	489/1ए	499ए/2 बी	489/2बी	नारियल- 10	पट्टा
16.	पी कोतकोटा	489/2	0.66	0.10	जी. नवनीतम्मा पति जी. सुब्बारामी रेड्डी	1502	489/2बी	489/1बी	488		पट्टा
17.	पी कोतकोटा	497ए/1	0.45	0.17	ग्रामकंटम	1500	497ए/1	1336ए/3	497ए/2	नारियल- 23 नीम के पेड़- 3	

										नींव के पेड़- 2 ब्लू बेरी- 1	
18.	पी कोतकोटा	499ए/1	0.93	0.23	रामनप्पा नायडू पुत्र जी. नल्लम्मा नायडू, बालकृष्णमा नायडू पुत्र गंगी नायडू, जी. गोपाल नायडू पुत्र जी. चिन्नया नायडू और अन्य	1501	499ए/1ए	497ए/3	499ए/2 बी	नारियल-3 खुला कुआँ-2	पट्टा
19.	पी कोतकोटा	499ए/2	0.43	0.13	जी. गोपाल नायडू पुत्र जी. चिन्नया नायडू, बालकृष्णम्मा नायडू पुत्र गंगी नायडू और अन्य	1501	499ए/2ए	499ए/1 बी	489/1बी		पट्टा
20.	पी कोतकोटा	513ए/2	0.28	0.21	बी.चेंगल पथि रेड्डी पुत्र बी.वेंकटपति रेड्डी, एन.सुब्बाला क्षमाम्मा पति एन.राजा रेड्डी	1502	513ए/2ए	487/3	486/3बी		पट्टा
21.	पी कोतकोटा	1089ए	1.19	0.31	एल. सुब्रमण्यम नायडू पुत्र नरसिम्हलु नायडू	1489	1098ए/1	109ए/3 बी	1093ए	नारियल 22, सागौन के पेड़-15, पलाम के पेड़- 3, आम के पेड़-17	पट्टा
22.	पी कोतकोटा	1090ए	0.33	0.16	1. एच. राजेंद्र रेड्डी पुत्र नारायण रेड्डी 2. ए. रेड्डीप्पा रेड्डी पुत्र पेद्दा बोंथा रेड्डी, 3. ए. भास्कर रेड्डी पुत्र चिन्ना बोंथा रेड्डी, 4. रामचंद्र रेड्डी पुत्र वेंकट रेड्डी, 5. वेमू सोसाइटी चित्तूर और अन्य	1488	1090ए/1	1368/12 बी2	1091ए/1 बी		पट्टा
23.	पी कोतकोटा	1091ए/1	0.62	0.52	1. बोंथा रेड्डी, 2. पी. सरोजम्मा पति दोरस्वामी रेड्डी 3. पी. नरसिम्हा रेड्डी पुत्र पी. मुनस्वामी रेड्डी	1488	1091ए/1 ए	1090ए/2	1091ए/2 बी		पट्टा
24.	पी कोतकोटा	1091ए/2	0.08	0.04	बी.पी.वेंकट रेड्डी और अन्य	1488	1091ए/2 ए	1091ए/1 बी	1091ए/2 बी		पट्टा
25.	पी कोतकोटा	1091ए/3	0.10	0.03	एन.अदम्मा	1489	1091ए/3 ए	1091ए/2 बी	1089ए/2		पट्टा
26.	पी कोतकोटा	1094ए	0.06	0.06	नाला	1490	1093ए	1093ए	1372ए		सरकारी
27.	पी कोतकोटा	1098ए	0.01	0.01	ए पार्वथम्मा पति ए रामिरेड्डी और अन्य	1490	1371	1371	1371		पट्टा
28.	पी कोतकोटा	1099ए	0.03	0.03	के रघुनाथ रेड्डी पुत्र के चिन्नाब्बा रेड्डी, और अन्य	1100ए	1547/1	1547/2	1547/3		पट्टा
29.	पी कोतकोटा	1101ए	1.32	0.21	बी. सुमित्रा पति बी. विश्वनाथ,	1491	1101ए/1	1547/3	1102ए/2		पट्टा

					2. बी. देवकी पति बी. नरसिम्हा रेड्डी 3. एन. अदम्मा व अन्य						
30.	पी कोतकोटा	1102ए	0.13	0.04	1. बी. सुमित्रा पति बी. विश्वनाथ रेड्डी, 2. बी. रंगा रेड्डी पुत्र बी. चेन्ना रेड्डी,	1491	1102ए/1	1101ए/2	1103ए/1 0बी		पट्टा
31.	पी कोतकोटा	1103ए/1 0	0.42	0.17	1. बी. नागराज नायडू पुत्र बी. रामैया नायडू, 2. पंचायत अध्यक्ष व अन्य	1492	1103ए/1 0ए	1102ए/2	1103ए/9		पट्टा
32.	पी कोतकोटा	1103ए/1 1	0.64	0.05	एस. जयरामैया और अन्य	1492	1103ए/1 1ए	1103ए/9	1104ए/2		पट्टा
33.	पी कोतकोटा	1104ए	0.14	0.07	गोविंदैया और अन्य	1492	1104ए/1	1103ए/1 1बी	1105ए/2		पट्टा
34.	पी कोतकोटा	1105ए	0.78	0.03	1. गोविंदा स्वामी, 2. आर. रामा नायडू, 3. के. प्रमेला पति के. एन. लक्ष्मीकांत, 4. यनामला बोज्जैया	1492	1105ए/1	1104ए/2	1106ए/7 बी		पट्टा
35.	पी कोतकोटा	1106ए/7	0.98	0.12	ए. मुनेम्मा पति ए. राजमाणिक्यम	1493	1106ए/7 ए	1105ए/2	1107ए/2		पट्टा
36.	पी कोतकोटा	1107ए	1.19	0.30	1. के. एस. लक्ष्मी कांत पति के. सी. नारायण, 2. के. प्रमेला पति के. सी. लक्ष्मी कांत, 3. बी. नागराजू नायडू पुत्र चेंगैया नायडू व अन्य	1493	1107ए/1	1106ए/7 बी	1559/3	सागौन के पेड़-10	पट्टा
37.	पी कोतकोटा	1109ए/1	0.43	0.05	बी. लक्ष्मी देवी पति बी. पुरुषोत्तम	1109ए/2	1109ए/1 ए	1559/3	1110ए/2		पट्टा
38.	पी कोतकोटा	1109ए/2	0.16	0.16	बी. लक्ष्मी देवी पति बी. पुरुषोत्तम	1494	1110ए/1	1559/3	1110ए/2	लाल चंदन-15, नारियल- 26	पट्टा
39.	पी कोतकोटा	1110ए	0.85	0.17	नाला	1494	1110ए/1	1109ए/1 बी और 1109ए/2 बी	1111	सागौन के पेड़-22, नारियल के पेड़-2, आम के पेड़-4	सरकारी
40.	पी कोतकोटा	1117	0.62	0.20	नाला	1495	1117/1	1119ए	1121ए/3		सरकारी
41.	पी कोतकोटा	1119ए	0.16	0.16	नाला	1494	1111/1	1111/1	1117 और 1495		सरकारी
42.	पी कोतकोटा	1121ए	7.24	0.65	तालाब का किनारा	1495	1121ए/1	1117/2	1191/2		सरकारी
43.	पी कोतकोटा	1186ए	0.19	0.05	1. पी. भारती पति पी. रमेश नायडू 2. पी. मुनास्वामी नायडू व अन्य	1496	1186ए/1	1187ए	1220ए/1 बी	नीम का पेड़-1	पट्टा
44.	पी कोतकोटा	1187ए	0.05	0.05	टी गुरवैया नायडू पुत्र यरैया नायडू	1496	1196	1196/7	1186ए/2		पट्टा

45.	पी कोतकोटा	1196/8	0.58	0.13	डी. योगम्बा पति डी. सोमदत्त नायडू	1187ए	1196ए/8 ए	1196/7	1186ए	नारियल के पेड़-17, नींबू-3, ब्लूबेरी-2	पट्टा
46.	पी कोतकोटा	1217ए/1	0.35	0.10	वाई. थरुन कुमार पुत्र वाई. सुब्बाराव और अन्य	1497	1217ए/1 ए	1218ए/1	1228ए/1 बी	आम के पेड़ -10	पट्टा
47.	पी कोतकोटा	1218ए	0.33	0.02	नाला	1497	1218ए/2	1220ए/2 बी2	121ए/1 बी		सरकारी
48.	पी कोतकोटा	1220ए/1	0.33	0.14	1. टी. सुमति पति टी. जनार्दन नायडू 2. पी. भारती पति पी. रमेश नायडू 3. मुनस्वामी नायडू	1497	1220ए/1 ए	1186ए/2	1220ए/2 बी2	नारियल के पेड़ -10	पट्टा
49.	पी कोतकोटा	1220ए/2 बी	0.06	0.03	जी. रमेश नायडू पुत्र जी. गुरवय्या नायडू	1497	1220ए/2 बी1	1220ए/1 बी	1220ए/2 बी2		पट्टा
50.	पी कोतकोटा	1228ए/1	0.17	0.07	वेंकटस्वामी नायडू और अन्य	1497	1228ए/1 ए	1217ए/1 बी	1228ए/2 बी	आम के पेड़-06	पट्टा
51.	पी कोतकोटा	1228ए/2	0.23	0.14	1. जी. माधव नायडू पुत्र जी. पेरुमल नायडू, 2. वाई. रामभद्र नायडू पुत्र वाई. पार्थसारथी नायडू और अन्य	1497	1228ए/2 ए	1228ए/1 बी	1229ए/2 बी		पट्टा
52.	पी कोतकोटा	1229ए/1	0.49	0.01	जी. बालकृष्णम्मा पुत्र सुब्बा नायडू	1228ए/2 बी	1229ए/1 ए	1228ए/1 बी	1228ए/1 ए		पट्टा
53.	पी कोतकोटा	1229ए/2	0.15	0.05	बी. सुजाता पति मुनिराथम नायडू	1498	1232ए/2 ए1	1229ए/2 बी	1232ए/2 बी2	नारियल-9	पट्टा
54.	पी कोतकोटा	1232ए/2 ए	0.10	0.06	जी. दुर्गा पति जी. मुरली	1498	1232ए/2 ए1	1229ए/2 बी	1232ए/2 बी2	आम के पेड़-6, नारियल-1	पट्टा
55.	पी कोतकोटा	1232ए/2 बी	0.14	0.07	सिद्धैया नायडू और अन्य	1498	1232ए/2 बी1	1232ए/2 ए2	1233ए/3 बी	आम के पेड़-10	पट्टा
56.	पी कोतकोटा	1233ए/3	0.72	0.10	जी. नागराजम्मा पति जी. राममूर्ति	1498	1233ए/3 ए	1232ए/2 बी2	1234ए/2	आम के पेड़-12 नारियल-7	पट्टा
57.	पी कोतकोटा	1234ए	1.57	0.05	1. वाई.मुनिराथम नायडू पुत्र वाई.दुरवसुलु नायडू 2. वाई.थारुन पुत्र वाई.सुब्बाराव	1498	1234ए/1	1233ए/3 बी	1499		पट्टा
58.	पी कोतकोटा	1336ए/2	1.71	0.26	पोखर	1500	1336ए/2	1336ए/1	497ए/4	इमली का पेड़-1, सीसी रोड़, नाले का पाइप, पानी के पंपिंग में कमी	सरकारी
59.	पी कोतकोटा	1368/12 ए	3.87	0.04	1.के.सुभान पुत्र के.शमशुद्दीन 2.के.खातून बी पति के.शमशुद्दीन	1628	1368/12 ए1	बी. सं. 89 पाकाला	1368/12 बी1		डीकेटी

					3.के.शमशुद्दीन पुत्र मेरासाहेब						
60.	पी कोतकोटा	1368/12 बी	2.36	0.01	1.जी.कनम्मा पति जी.नागराजू मंडाडी 2.आर.मधु सुधन रेड्डी पुत्र जे.रामी रेड्डी	1090ए/2	1368/12 बी1	1368/12 ए1	1090ए/2		डीकेटी
61.	पी कोतकोटा	1371	2.46	0.11	1.ए.जयम्मा पति रघुनंदा रेड्डी	1490 और 1098ए	1371/1	1372ए/2	1547/2		पट्टा
62.	पी कोतकोटा	1372ए	1.66	0.11	नाला	1490	1372ए/1	1093ए	1371/2		सरकारी
63.	पी कोतकोटा	1547	6.42	0.51	1. देवेंद्र रेड्डी पुत्र कृष्णा रेड्डी, 2. बी. नरसिम्हा रेड्डी पुत्र बी. मुनस्वामी रेड्डी, 3. डी. सुमित्रा पति विश्वनाथ रेड्डी, 4. बी. देवकी पति बी. नरसिम्हा रेड्डी व अन्य	1548	1547/1	1371/2	1101ए/2		डीकेटी
64.	पी कोतकोटा	1559/2	6.68	0.09	1.बी.लक्ष्मी देवी पुत्र बी.पुरुषोत्तम व अन्य	1493	1599/2	1107ए/2	1109ए/1 बी और 1109ए/2	नारियल के पेड़-19, लाल चंदन-15, बोर-1,	डीकेटी
			कुल	एकड़ 12.36 सेंट							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20A/250826]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-II

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Coast Railway)

NOTIFICATION

Vishakhapatnam, the 25th August, 2026

S.O. 4773(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred as in as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule annexed hereto, is required for the purpose of execution of the Special Railway Project namely, “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Tirupati, Chittoor & Vellore districts in the state of Andhra Pradesh and Tamil Nadu, hereby declares its intention to acquire such land:

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objections to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub- section (1) of section 20D of the said act:

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely Revenue Divisional Officer (land acquisition), Chittoor, Chittoor district in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority namely Revenue Divisional Officer (land acquisition), Chittoor, Chittoor district shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (II) of section 20(D) of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Chittoor district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, for passenger and freight facility.

Sl. No.	Name of the Village	LPM No/S y.No.	Total Extent Ac. Ce	Extent Under Acquisition Ac. Ce	Name & Address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries(LPM No.)				Details of Tress, Structures etc., if any	Remarks
						East	West	North	South		DKT/Patta/ Govt land
Village:Kaligiri					Mandal:Penumuru				District:Chittoor		
1.	Kaligiri	200	0.3	0.018	T.Venkataswamy s/o T.Muthyalu& others	201, 203	198	ODDEPALLI VILLAGE, PUTHALAPATTU MANDAL	199		Patta
2.	Kaligiri	199	0.117	0.017	P.Parusaraman s/o late P.Subramanayam	203	198	200	206	Well	DKT
3.	Kaligiri	206	0.09	0.015	P.Parusaraman s/o late P.Subramanayam	203	198	199	207, 208		DKT
4.	Kaligiri	208	0.066	0.009	B.Navaneethamma s/o B.Nagappa& others	209	198	206, 207	106	12m compound wall has constructed	DKT
5.	Kaligiri	106	0.05	0.011	C.Subramanyamnaicker s/o C.Ponnuswamy& others	209, 211	198	208	249	1. 9m compound wall 2. 7m compound wall constructed in railway poramboke land.	Patta
6.	Kaligiri	249	0.06	0.021	B.Nagappa s/o B.Varadhappa& others	211	198	106	220		Patta
7.	Kaligiri	220	0.477	0.018	B.Vinayakam s/o B.Nagappa	229	198,249	249, 211, 248, 210, 212, 215	221		Patta
8.	Kaligiri	221	0.403	0.037	P.ChinnabbaNaicker s/o P.Munaswamy	229	198	220	228		Patta

9.	Kaligiri	228	0.165	0.021	B.Doraswamy s/o P.Ponnuswamy	239	198	221, 229	238, 240		Patta
10.	Kaligiri	237	0.041	0.001	P.Krishnareddy s/o P.Yeddhappareddy& others	238,239	198	228	240	well	Patta
11.	Kaligiri	240	0.035	0.012	P.Krishnareddy s/o P.Yeddhappareddy& others	239	198	237	241	well	Patta
12.	Kaligiri	241	0.166	0.034	Road, state highway	242	198	240	MUTHIREVULA VILLAGE, PUTHALAPATTU MANDAL	Road, state highway	Govt land
	Total Extent			Ac 0.214 Ce							
Village:Kalavagunta					Mandal:Penumuru				District:Chittoor		
1.	Kalavagunta	44A	4.39	0.10	N.Manoharreddy s/o Subbareddy& others	43A	Muthirevulavillage,Puthalapattumandal	45	1239		Patta
2.	Kalavagunta	41A	0.01	0.01	Narasamma w/o Ramakrishna naidu& others	40A	43A	43A	1239		Patta
3.	Kalavagunta	43A	0.34	0.03	Rastha	41A	44A	48	1239		Govt land
4.	Kalavagunta	34A	0.28	0.05	Vaagu	33A	40A	40A	1239		Govt land
5.	Kalavagunta	33A	1.03	0.20	B.Chinnareddypareddy s/o munirathnamreddy& others	26A	33A	51	1239		Patta
6.	Kalavagunta	22B	7.76	0.64	T.Devaki w/o T.Ramamurthyreddy& others	14	1242, 1241	21B	11B	1palm tree	Patta
7.	Kalavagunta	11B/1	2.52	0.14	S.Anchana w/o kesavan	403	1242	12,22B	7B		DKT
8.	Kalavagunta	11B/2	0.33	0.02	Road	403	1242	12,22B	228		Govt. Land
9.	Kalavagunta	11B/3	0.24	0.03	D.Pradeepreddy s/o Chinnabbareddy	403	1242	12,22B	228		DKT
10.	Kalavagunta	7B	1.11	0.13	D.Pradeepreddy s/o Chinnabbareddy & others	495,494	1243	11B	4B	10 palm trees	Patta
11.	Kalavagunta	4B	0.58	0.07	K.Rajendrareddy s/o Narasareddy& others	7B	1243	7B,495	6		DKT
12.	Kalavagunta	6	0.99	0.05	K.Rajendrareddy s/o Narasareddy& others	496	1243	4B	4C	3 palm trees	DKT
13.	Kalavagunta	4C	0.04	0.04	Rastha	6	1243	6	5B		Govt land
14.	Kalavagunta	5B	0.18	0.06	Gramakantam	496	1243	4C	Murakambattu village ,chittoor mandal		Govt land

15.	Kalavagun ta	496	12.66	0.19	Gramakantam	498	Mura kamb attu villag e ,chitt oorm andal	494,496	Muraka mbattu village ,chitto ormanda l		house sites
16.	Klavagun ta	26A	0.75	0.04	Vaagu	54A	34A	51	1240		Govt land
	Total Extent			Ac 1.80 Ce							
Village:Muthirevula					Mandal:Puthalapattu				District:Chittoor		
1.	Muthirev ula	1749	4.397	0.153	Krishnaiah / Krishnaiah	LPM 1773	LPM 1784	LPM 1739	LPM 1864 1857	1 Neem Tree	Patta Land
2.	Muthirev ula	1864	1.067	0.181	K Subramanyam /K Rangaiah	LPM 1857, 1877	LPM 1784	LPM 1749	LPM 1900		Patta Land
3.	Muthirev ula	1900	0.816	0.004	1.R Ghandhimathi/S Rajendran, 2.Purushotam /Munaswamy	LPM 1878	LPM 1784	LPM 1864, 1877	LPM 1899		Joint Field
4.	Muthirev ula	1899	0.556	0.018	Rastha	LPM 1854	LPM 1784	LPM 1900, 1878	LPM 1917		Patta Land
5.	Muthirev ula	1956	0.018	0.009	Rangaiah	LPM 1957	LPM 1784	LPM 1917	LPM 1957		Patta Land
6.	Muthirev ula	1917	1.443	0.002	1.G Ramoorthy, 2.Rajesh Agarwal, 3.Vinay Kumar And Others	LPM 1901, 1935	LPM 1784, 1957	LPM 1899	LPM 1969		Patta Land
7.	Muthirev ula	1957	0.155	0.023	Rangaiah	LPM 1917	LPM 1784	LPM 1956, 1917	LPM 1981 1978		Patta Land
8.	Muthirev ula	1981	0.276	0.147	Sri Venkateswara Heights And Project Pvt Limited	LPM 1978, 2022	LPM 1983	LPM 1957	LPM 2986		Patta Land
9.	Muthirev ula	2986	0.174	0.154	Sri Venkateswara Heights And Project Pvt Limited	LPM 2023	LPM 2961	LPM 1981, 2022	LPM 2960		Patta Land
10.	Muthirev ula	2023	1.690	0.011	Sri Venkateswara Heights & Project Pvt Limited	LPM 2187	LPM 2986, 2960	LPM 1969	LPM 2212		Patta Land
11.	Muthirev ula	2212	1.614	0.005	Sri Venkateswara Heights & Project Pvt Limited	LPM 2187	LPM 2213	LPM 2023	LPM 2288 2261		Patta Land
12.	Muthirev ula	2960	0.137	0.116	Sri Venkateswara Heights & Project Pvt Limited	LPM 2023	LPM 2961	LPM 2986	LPM 2213		Patta Land
13.	Muthirev ula	2213	0.377	0.264	R Venkatswamy S/o Late R Kannaiah	LPM 2212	LPM 2961	LPM 2960	LPM 2288		Patta Land
14.	Muthirev ula	2288	0.395	0.153	Grama kantam	LPM 3066	LPM 2287	LPM 2212, 2213	LPM 2286		Govt Land
15.	Muthirev ula	3066	1.487	0.014	Sri Venkateswara Heights And Project Pvt Limited	LPM 2305	LPM 2288, 2287, 2286	LPM 2261	LPM 2364		Patta Land
16.	Muthirev ula	2286	0.332	0.110	Sri Venkateswara Heights And Project Pvt Limited	LPM 3066	LPM 2287	LPM 3066	LPM 2365	Coconut -2 Mango -1 Palm -1	Patta Land

17.	Muthirev ula	2365	0.231	0.048	K Govinda Mandadi/K Dharma Mandadi	LPM 2364	LPM 2287	LPM 2286	LPM 2375	Mango -4 Guava -1,	DKT
18.	Muthirev ula	2375	0.424	0.071	K.Nirajakashulu Mandadi S/o K.Govinda Mandai	LPM 2379	LPM 2287	LPM 2365	LPM 2346	Mango -9	Patta Land
19.	Muthirev ula	2346	21.983	0.168	Kalavakunta Project	LPM 2342	LPM 2394	LPM 2375, 2379	LPM 2241 2419		Govt Land
20.	Muthirev ula	2441	0.085	0.015	N Subbareddy S/o Venkat Reddy	LPM 2419	LPM 2446	LPM 2346	LPM 2442		Patta Land
21.	Muthirev ula	2442	0.709	0.006	N Indhira/Late R Krishnamurthy Reddy	LPM 2420	LPM 2446	LPM 2441, 2419	LPM 2452 2460		Patta Land
22.	Muthirev ula	2460	0.655	0.056	A Subash Reddy/Narayana Reddy	LPM 2458	LPM 2446	LPM 2442	LPM 2497 2495		Patta Land
23.	Muthirev ula	2497	0.192	0.062	A Subash Reddy/Narayana Reddy	LPM 2495	LPM 2446	LPM 2460	LPM 2517	Mango-1, Coconut Trees-2	Patta Land
24.	Muthirev ula	2517	0.016	0.005	Kaaluva	LPM 2508	LPM 2527	LPM 2497	LPM 2522		Govt Land
25.	Muthirev ula	2522	0.125	0.067	R Manoranjini/V Jayachandra Reddy	LPM 2523	LPM 2527	LPM 2517	LPM 2561		Patta Land
26.	Muthirev ula	2523	0.048	0.002	R Manoranjini/V Jayachandra Reddy	LPM 2513	LPM 2522	LPM 2513	LPM 2561		Patta Land
27.	Muthirev ula	2561	0.022	0.011	Kunta	LPM 2513	LPM 2522	LPM 2523	LPM 2573		Govt Land
28.	Muthirev ula	2628	0.074	0.007	Anjaneyulu Reddy	LPM 2627, 2630	LPM 2624	LPM 2573	LPM 2644		Patta Land
29.	Muthirev ula	2645	0.426	0.005	E Mohan Reddy/ E Krishna Reddy	LPM 2647	LPM 2644, 2672	LPM 2631	LPM 2647		Patta Land
30.	Muthirev ula	2647	1.244	0.084	1.A Pattabi Reddy, 2.A Pramila, 3.A Viswanadha Reddy, 4. A Subash Reddy	LPM 2657, 2684	LPM 2624	LPM 2645	LPM 2710		Patta Land
31.	Muthirev ula	2684	0.116	0.001	K Jagannadham Reddy/ Munirathnam Reddy	LPM 2668	LPM 2647	LPM 2657	LPM 2710		Patta Land
32.	Muthirev ula	2710	0.277	0.115	1. Rastha 2. Dhanalakshmi w/o Rajendran 3.M govindhaiah S/o Munaswamy 4.Govindhamma W/o Late Munaswamy 5. jayalakshmi W/o Madhusudhan babu	LPM 2696	LPM 2709	LPM 2647, 2684, 2668, 2661	LPM 2725	houses-3, plots -2 sheed-1	Gramakanta m
33.	Muthirev ula	2725	0.710	0.100	1.Lakshamma W/o Late chengaiah 2.chitti babu & murali s/o munirathnam 3.C. murali S/o Late chengaiah 4.M.K venu S/o krishnaiah	LPM 2653	LPM 2709	LPM 2696, 2724	LPM 2709	Neem-1 tamarind 2 Sheed-1 houses -2 plots-5	Gramakanta m

					5.Sampoornam ma w/o subramanyam 6.cement road						
34.	Muthirev ula	2653	0.554	0.014	Kaali Baata	LPM 3040	LPM 2725	LPM 2599	LPM 2709		Govt Land
35.	Muthirev ula	3040	1.496	0.037	V Jamuna/Late B Balakrishna Reddy	LPM 2688	LPM 2653	LPM 3052	LPM 2709		Patta Land
36.	Muthirev ula	2649	0.644	0.010	Vaagu	LPM 2732, 2718	LPM 2764	LPM 2688, 3086	LPM 2740 3053		Govt Land
37.	Muthirev ula	2740	0.216	0.065	M Prasad Reddy/M Jayaram Reddy	LPM 3053	LPM 2764	LPM 2649	LPM 2764		Patta Land
38.	Muthirev ula	3053	0.533	0.067	M Prasad Reddy/M Jayaram Reddy	LPM 3054	LPM 2740	LPM 2649	LPM 2764	Palm Trees-2	Patta Land
39.	Muthirev ula	3054	1.076	0.065	M Prasad Reddy/M Jayaram Reddy	LPM 2741	LPM 3053	LPM 2649	LPM 2764	House -1	Patta Land
40.	Muthirev ula	2741	0.266	0.019	Vaagu	LPM 2755	LPM 3054	LPM 2732	LPM 2764		Govt Land
41.	Muthirev ula	2755	2.064	0.001	C Ramesh / Nageshwarrao	LPM 2745	LPM 2741	LPM 2732	LPM 2787		Patta Land
42.	Muthirev ula	2787	0.191	0.071	C Ramesh / Nageshwarrao	LPM 2770	LPM 2741	LPM 2755	LPM 2764		Patta Land
43.	Muthirev ula	2770	0.514	0.014	Kaaluva	LPM 2780	LPM 2799	LPM 2787, 2755	LPM 2796, 2780		Govt Land
44.	Muthirev ula	2796	1.303	0.117	N.Subramanaya n Reddy & Others	LPM 2811	LPM 2799	LPM 2780	LPM 2799		Patta Land
45.	Muthirev ula	2811	0.184	0.015	National High Way	LPM 2776	LPM 2796	LPM 2780 2777	LPM 2799		Govt Land
46.	Muthirev ula	2776	1.339	0.037	National High Way	Penum uru Mandal	LPM 2777 2811	LPM 27702675	LPM 2799		Govt Land
	Total			Ac 2.719 Ce							
Village:Oddepalle					Mandal:Puthalapattu					District:Chittoor	
1.	Oddepall e	494	6.636	0.511	Nadi Poramboku	L.P.M 495	No.2 0 Putha lapatt u	No.20 Puthalapattu	L.P.M 480,49 3,1951		Govt Land
2.	Oddepall e	496	7.063	0.626	Nadi Poramboku	L.P.M 521	L.P. M 495	Puthalapattu	L.P.M 498,49 9,500,5 01,502, 503		Govt Land
3.	Oddepall e	1937	0.200	0.100	V Sudhakar Naidu S/o late V Narayana Swami Nadu	L.P.M 1878	L.P. M178 4	L.P.M 1864,1877	L.P.M 1899		Patta Land
4.	Oddepall e	890	16.528	1.562	Cheruvu	L.P.M 891,89 2,948,9 72,973, Etc	L.P. M 889,4 93	L.P.M 1900,1878	L.P.M 1053, 1507, 1508, 1572		Govt Land
5.	Oddepall e	1072	0.475	0.042	G Padmanabha Naidu S/o Subramanyam Naidu	L.P.M 1058, 1060	L.P. M 1073, 1074	L.P.M 890	L.P.M 1071		Patta Land
6.	Oddepall e	1074	0.089	0.089	UnAssessed(U)	L.P.M 1071, 1077	L.P. M 1073, 1075	L.P.M 1073	L.P.M 1090	Palm-1	Govt Land
7.	Oddepall e	1076	0.064	0.015	G Chennakesavula Naidu S/O G Chennaiah Naidu	L.P.M 1069	L.P. M 1075	L.P.M 1074, 1077	L.P.M 1078		Patta Land
8.	Oddepall e	1078	0.117	0.016	G Subbarama naidu S/o Yarramanaidu	L.P.M 1069	L.P. M 1075	L.P.M 1076, 1923	1079, 1080,1 069	Mango-2	Patta Land

9.	Oddepalle	1079	0.038	0.018	G Padmanabha Naidu S/o Subramanyam Naidu	L.P.M 1080	L.P. M 1075	L.P.M 1078	L.P.M 1081	Mango-2, Coconut -1	Patta Land
10.	Oddepalle	1081	0.096	0.032	Yarraiah naidu S/o Yarraiah Naidu	L.P.M 1068	L.P. M 1075	L.P.M 1079, 1080	L.P.M 1079, 1083		Patta Land
11.	Oddepalle	1979	0.018	0.018	G Sarada W/o Chennakesavulu Naidu	L.P.M 1083	L.P. M 1922	L.P.M 1081	L.P.M 1082		Patta Land
12.	Oddepalle	1082	0.040	0.029	G Baskar Naidu S/o Yarraiah Naidu	L.P.M 1083	L.P. M 1922	L.P.M 1979	L.P.M 1084	2 Coconut	Patta Land
13.	Oddepalle	1084	0.068	0.034	G Siddaiah Naidu S/o Siddaiah an naidu	L.P.M 1066	L.P. M 1922	L.P.M 1082	L.P.M 1085, 1086	well	Patta Land
14.	Oddepalle	1085	0.049	0.029	M Vallemma S/o Doraswamy Naidu	L.P.M1 086	L.P. M 1922	L.P.M 1084	L.P.M 1088	3 Coconut	Patta Land
15.	Oddepalle	1088	2.057	0.046	K Purushothama Naidu S/o K Sreeramulu Naidu	L.P.M 2016	L.P. M 1089	1085,1086,1 087	L.P.M 1465		Patta Land
16.	Oddepalle	1286	0.436	0.199	L Muthayala Naidu S/O L Subba Naidu	L.P.M 1287	L.P. M 1123	L.P.M 1651	L.P.M 1417		Patta Land
17.	Oddepalle	1417	0.223	0.023	Road	L.P.M 1416,1 415	L.P. M 1577	L.P.M 1286	L.P.M 1420		Govt Land
18.	Oddepalle	1283	0.234	0.071	M Syamala W/o late M Seethapathi Naidu	L.P.M 1123	L.P. M 1282	L.P.M 1122	L.P.M 1284	Palm-4	Patta Land
19.	Oddepalle	1284	0.471	0.075	1.M Syamala W/o late M Seethapathi Naidu, 2. M Sarada naidu S/o M Munaswamy Naidu	L.P.M 1577	L.P. M 1473	L.P.M 1283	L.P.M 1576	Palm-3	Patta Land
20.	Oddepalle	1420	0.052	0.052	L Muthayala Naidu S/O L Subba Naidu	L.P.M 1417	L.P. M 1577	L.P.M 1417	L.P.M 1419		Patta Land
21.	Oddepalle	1419	0.289	0.102	Ramakrishnama Naidu	L.P.M 1417,1 418	L.P. M 1577	L.P.M 1420	L.P.M 1411		Patta Land
22.	Oddepalle	1411	2.576	0.075	Rastha	L.P.M 2171	L.P. M 1577	L.P.M 1419,1418,1 412	L.P.M 1578, 1580		Govt Land
23.	Oddepalle	1578	1.219	0.147	Rastha	L.P.M 1579	L.P. M 1577	L.P.M 1411	L.P.M 1590	Palm-1	Govt Land
24.	Oddepalle	1590	0.293	0.023	1. M Subramanayam Naidu 2. M Valemma 3. M Revathi 4. P Nagarajulu Naidu	L.P.M 1320	L.P. M 1593	L.P.M 1578	L.P.M 1594		Patta Land
25.	Oddepalle	1594	0.304	0.022	P Munasamy S/O Govindha Swamy	L.P.M 2088	L.P. M 1592	L.P.M 1590	L.P.M 1595		Patta Land
26.	Oddepalle	1595	0.460	0.028	P Munasamy S/O Govindha Swamy	L.P.M 1596	L.P. M 1593	L.P.M 1594	L.P.M 1597	Mango-2	Patta Land
27.	Oddepalle	1597	1.062	0.043	1.G Suhasini W/o G Ravi, 2.M Lokeswari W/o V Naresh and others	L.P.M 1603	L.P. M 1593	L.P.M 1595	L.P.M 1598	Palm-1	Patta Land
28.	Oddepalle	1598	0.552	0.088	G Devarajulu Naidu S/o G Buchibabu naidu	L.P.M 1597	L.P. M 1593	L.P.M 1597	L.P.M 1601,1 992		Patta Land

29.	Oddepall e	1601	0.146	0.091	Punyappa Nayakar	L.P.M 1992	L.P. M 1593	L.P.M 1598	L.P.M 1817		Patta Land
30.	Oddepall e	1817	0.251	0.058	R Saritha W/o P Raja	L.P.M 1604	L.P. M 1593	L.P.M 1601	L.P.M 1818		Patta Land
31.	Oddepall e	1818	0.250	0.082	P Sathya W/O N Thulasinadhan	L.P.M 1605	L.P. M 1593	L.P.M 1817	L.P.M 1764	Palm-1	Patta Land
32.	Oddepall e	1764	1.082	0.223	P Govindharajulu S/o P.Gopal	L.P.M 1763	L.P. M 1774	L.P.M 1818, 1605	L.P.M 1765,1 766		Patta Land
33.	Oddepall e	1771	0.229	0.004	A Shadevan S/O A Peruswamy	L.P.M 1773	L.P. M 1764	L.P.M 1770	L.P.M 1775		Patta Land
34.	Oddepall e	1775	1.054	0.133	A Ganapathi S/O A Govindharajulu	L.P.M 1776,1 777	L.P. M 1774	L.P.M 1771	L.P.M 1780	Zinc sheet shed	Patta Land
35.	Oddepall e	1786	0.081	0.024	Road	L.P.M 1785,1 877	L.P. M 1787	L.P.M 1775	L.P.M 1878		Govt Land
36.	Oddepall e	1878	0.090	0.005	Rastha	L.P.M 1896	L.P. M 1878	L.P.M 1877,1786	L.P.M 1879		Govt Land
37.	Oddepall e	1879	0.142	0.030	B Hamsa W/o Late Munaswamy	L.P.M 1878,1 880	L.P. M 1787	L.P.M 1878	L.P.M 1881		Patta Land
38.	Oddepall e	1881	0.068	0.013	T Muniyamma W/o Munaswamy	L.P.M 1880	L.P. M 1787	L.P.M 1879	L.P.M 1882,1 883		Patta Land
39.	Oddepall e	1882	0.044	0.015	M Kuppamswamy S/o Muragaiah	L.P.M 1883	L.P. M 1787	L.P.M 1881	L.P.M 1884		Patta Land
40.	Oddepall e	1884	0.092	0.015	B Hamsa W/o Late Munaswamy	L.P.M 2184	L.P. M 1787	L.P.M 1882,1883	L.P.M 1885		Patta Land
41.	Oddepall e	1885	0.079	0.013	R Saritha W/o P Raja	L.P.M 2184	L.P. M 1787	L.P.M 1884	L.P.M 1886		Patta Land
42.	Oddepall e	1886	0.174	0.015	C Pandurangan S/o C Nagarajan	L.P.M 1896	L.P. M 1787	L.P.M 1885	L.P.M 1887,1 888		Patta Land
43.	Oddepall e	1887	0.063	0.048	Narasimha Reddy	L.P.M 1888	L.P. M 1787	L.P.M 1886	L.P.M 1891		Patta Land
44.	Oddepall e	1891	0.427	0.059	B Hamsa W/o Late Munaswamy	L.P.M 1896	L.P. M 1787	L.P.M 1889,1890	L.P.M 1892		Patta Land
45.	Oddepall e	1892	0.202	0.025	1. M Kuppuswamy 2. M Yellumalai	L.P.M 1892	L.P. M 1787	L.P.M 1891	No.83 Kaligiri village,		Patta Land
	Total			Ac 4.968 Ce							
Village:Akanambattu					Mandal:Puthalapattu					District:Chittoor	
1.	Akanamb attu	55A/ 1	0.07	0.05	1.K.Parthasaradi S/o Krishnama naidu,	354	329B	353	55A/2		Patta.
2.	Akanamb attu	55A/ 2	0.05	0.02	1.K.Rajamma W/o Perumal Naidu 2.N.Chinnamma W/o Siddhama Naidu	354	329B	55A/1	55A/3		Patta.
3.	Akanamb attu	55A/ 3	0.14	0.05	K.Somasundara m S/o Perumal naidu,	354	329B	55A/2	56A		Patta.
4.	Akanamb attu	56A/ 1	0.42	0.04	1.D Narappa naidu S/o Chinna Venkatappa naidu 2.Muthyala Naidu S/o Chinna venkatanna	56A/2	329B	55A	V No.20 Puthala pattu		Patta.

5.	Akanamb attu	56A/ 2	0.06	0.06	AWD	354	56A/ 1	55A	V No.20 Puthala pattu		Govt.Land
6.	Akanamb attu	82A/ 1	0.4	0.11	1.Kovi Rvichandra S/o Late Rajendra naidu	351	301A	83A	301A		Patta.
7.	Akanamb attu	82A/ 2	0.01	0.01	Kalava	351	301A	82A/1	301A		Govt.Land
8.	Akanamb attu	83A/ 2	0.11	0.05	K.Nageswaram ma W/o Damodar naidu	351	83A/ 1	84A	82A		Patta.
9.	Akanamb attu	84A/ 1C	0.11	0.01	K.Revanth kumar S/o Venu gopal naidu	351	84A/ 1B	85A	84A/2		Patta.
10.	Akanamb attu	84A/ 2	0.39	0.03	K.Dhananjya naidu S/o K.Rama naidu	351	301A	84A/1C	83A		Patta.
11.	Akanamb attu	85A/ 2	0.51	0.07	1.K.Partha saradhi S/o K.Krishnma naidu 2.K.Revanth kumar S/o Venu gopal naidu	351	89	86A	84A		Patta.
12.	Akanamb attu	86A/ 1	0.62	0.02	1.B.Kesuvulu naidu S/o Venkataswamy nadiu 2. B.Ganesh S/o Venkataswamy nadiu	350	87	94A	86A/2	Cocunt tree- 2	Patta.
13.	Akanamb attu	86A/ 3B	0.08	0.03	N.Rajendra naidu S/o N.Ramachandra naidu	350	86A/ 3A	86A/1	85A	Cocunt tree- 4	Patta.
14.	Akanamb attu	94A/ 1	0.05	0.01	Kalava	349	92	102A	94A/3 A		Govt.Land
15.	Akanamb attu	94A/ 3B	0.11	0.07	K.Balaji S/o Kesuvulu naidu	350	94A/ 2B	94A/1	94A/3 C		Patta.
16.	Akanamb attu	94A/ 3C	0.10	0.05	K.Balaji S/o Kesuvulu naidu	350	94A/ 2C	94A/3B	94A/3 D		Patta.
17.	Akanamb attu	94A/ 3D	0.28	0.15	1.K.Chennakesu vulu naidu S/o Rama naidu 2.K Rama naidu S/o Varadaiah Naidu	350	94A/ 2D	94A/2C	86A	Round Well- 01, Cocunut Tree-2	Patta.
18.	Akanamb attu	101A /3	0.15	0.08	K.Dhananjya naidu S/o K.Rama naidu 2.Palakala Singaram S/o Venkatayya	349	101A /2B	104	102A		Patta.
19.	Akanamb attu	102A	0.14	0.06	Mallika W/o Chinnabba	349	101A	101A	94A		Patta.
20.	Akanamb attu	104A /2A	0.25	0.13	K.Vedavathi W/o Venkatadri naidu,	349	104A /1	127	104A/2 B	Mango trees- 20	Patta.
21.	Akanamb attu	104A /2B	0.26	0.15	K.Vedavathi W/o Venkatadri naidu	349	104A /1	104A/2A	104A/2 C	Mango trees- 20	Patta.
22.	Akanamb attu	104A /2C	0.10	0.05	K.Sundaram Naidu S/o Doraswamy naidu	349	104A /1	104A/2B	101A	Mango trees- 8	Patta.
23.	Akanamb attu	107A	0.05	0.05	L.Narasimhulu Naidu S/o Erraiah naidu	348	127	127	127		Patta.
24.	Akanamb attu	127/2 B	0.15	0.15	Chandana Ramesh S/o C Nageswar rao	348	127/1 D	125	107A		Patta.
25.	Akanamb attu	127/5	0.19	0.09	Dodla Seshamma W/o Subramanyam	348	127/4	107A	104A		Patta.

26.	Akanambattu	133A/4	0.98	0.11	1.V Chinnaswamy naidu S/o V.Venkataswamy naidu 2. V.Nadamuni naidu S/o V.Venkatamuna swamy 3.and S.Saraswathamma S/o Chinnakrishna reddy	346	133A/3	138A	133A/7		Patta.
27.	Akanambattu	133A/7	1.12	0.04	1.V Murali S/o Nadamuni naidu 2. V Chinnaswamy naidu S/o V.Venkatamuna swamy naidu	346	134	133A/4	133A/13	Palm Tree-1	Patta.
28.	Akanambattu	133A/13	0.35	0.05	1.K.Sreeramulu S/o Chengalrayan 2. V Chinnaswamy naidu S/o V.Venkatamuna swamy naidu	346	133A/12	133A/7	133A/14	Palm Trees-3	Patta.
29.	Akanambattu	133A/14	0.17	0.03	Road	346	133A/11	133A/13	133A/15		Govt.Land
30.	Akanambattu	138A/2	0.26	0.16	R.Eswar modali S/o Jayamuni modali	345	138A/1	140A	133A	Palm Trees-4	Patta.
31.	Akanambattu	140A/2	0.12	0.12	R.Eswar modali S/o Jayamuni modali	345	140A/1B	142A	138A		Patta.
32.	Akanambattu	142A/3	0.41	0.25	1.K.Narayanawamy S/o Nagarathnam Modali 2. K.Purushotham modali S/o Rangaswamy modali 3. P.Dillibabu S/o Madhav modali 4. P.Chandrababu S/o Madhav modali 5. P.Seshadri S/o Gopal 6. P.Hemadri S/o Gopal	343	142A/2	144A	140A	Mango tress-04,Cocunt tree-1	
33.	Akanambattu	144A	2.48	0.24	1.P.Chandrababu S/o Madhav modali 2. P.Dillibabu S/o Madhav modali 3. K.kuppuswami modali S/o Guruswamy modali 4.P.Hemadri S/o Gopal, 5.P.Seshadri S/o P.Gopal, 6.R.Muragesh S/o Ramachandra modali, 7.R.Indrasena	343	142A	148	142A	Palm trees-9	Patta.

					S/o Ramachandra modali, 8. R.Vasudeva modali S/o Ramachandra modali, 9. R.Eswar modali S/o jayamuni modali						
34.	Akanamb attu	148/2	0.52	0.21	P.Navaneetha W/o P.Yatheeswar	342	148/1 B	150A	144A	Mango trees- 15	Patta.
35.	Akanamb attu	149A	0.22	0.14	P.Navaneetha W/o P.Yatheeswar	342	148	168A	150A	Mango trees- 9	
36.	Akanamb attu	150A	0.01	0.01	Gaiyalu	342	148	149A	148		Govt.Land
37.	Akanamb attu	168A /1	0.41	0.17	Nandiswar S/o Kuppuswamy	341	182	169A	168A/2	Coconut tree-01 Palm trees-04	Patta.
38.	Akanamb attu	168A /2	0.49	0.21	1.G Ramurthy naidu S/o Chinnabba Naidu 2. G.Lakshmiipathi Naidu S/o Chinnabba naidu 3.R.Eswar modali S/o Jayamuni modali	341	182	168A/1	168A/3	Palm trees- 05	Patta.
39.	Akanamb attu	168A /3	0.2	0.10	K.Narasaiah S/o K.Bucchi boyudu	341	182	168A/2	149A	Palm trees- 02	Patta.
40.	Akanamb attu	169A	0.48	0.17	P.Shoba W/o Pattabi	340	181	177A	168A	Mango trees- 04	Patta.
41.	Akanamb attu	176A	0.01	0.01	Govt Dry	340	177A	177A	169A		Govt.Land
42.	Akanamb attu	177A	2.20	0.23	1. P.Chandrasekhar reddy S/o Poli reddy 2.P. Linga reddy S/o Ayyapi reddy 3.P.Naagireddy S/o Lakshmi reddy 4.K.Chinnabba Naidu S/o Siddiah Naidu 5.Subramanyam Reddy S/o Chengal Reddy 6.P.Prabhakar Reddy S/o Naagi reddy 7.Rajendra Reddy S/o P Chengal reddy 8. P.Harinadh reddy S/o Venkatarama reddy 9. K.Pattabi S/o Kuppuswamy modali	340	181	178A	169A	Mango trees- 20, Palm trees-01	Patta.
43.	Akanamb attu	178A /5	0.10	0.03	P.Prabhakar reddy S/O Nagi reddy	340	178A /4	V.No 14 Kothakota	177A	Mango trees- 02	Patta.
44.	Akanamb attu	301A	0.41	0.02	Rastha	82A	305	300	352		Govt.Land
45.	Akanamb attu	305/1	2.49	0.03	1.K.Kumaraswa my S/o Nandiswar naidu	352	298	301A	306	Mango trees- 02	Patta.

					2. K.Nandiswar naidu S/o Krishnama naidu						
46.	Akanamb attu	306/8 A	0.08	0.03	B.Kesuvulu naidu S/o Venkataswamy nadiu	352	306/6	305	306/8B	Small Coconut trees -03	Patta.
47.	Akanamb attu	306/8 B	0.06	0.03	B.Kesuvulu naidu S/o Venkataswamy nadiu	352	306/6	306/8A	313	Small Coconut trees -03	Patta.
48.	Akanamb attu	313/2	1.23	0.02	1.G.Venkatadri naidu S/o Guravaiah naidu 2. G.Subramanyam naidu S/o Guravaih naidu	352	309	306	313/3		Patta.
49.	Akanamb attu	313/3	1.11	0.03	G.Subramanyam naidu S/o Guravaih naidu	352	312	313/2	314A		Patta.
50.	Akanamb attu	314A	3.25	0.09	1. Y.Gopal Reddy S/o Chengal reddy 2. Y.Hemalatha W/o Ramesh reddy	352	312	313	316A	Coconut tree-02 and Mango trees - 10	Patta.
51.	Akanamb attu	316A /5	0.31	0.09	1. K.Navaneetham ma W/o Subramanyam 2. V.Santha kumari W/o Koteswara rao 3. K.Sreenivasulu naidu S/o Venkataswamy naidu 3. K.Mangamma, 4. P.Muneyya S/o Gangaiah, 5..M.Kamakshi W/o Veeraswamy naidu 6..K.Nageswara mma W/o Damodar naidu 7. K.Raghu Rama Naidu S/o Bheemaiah Naidu	352	316A /4	314A	317	Round well- 01, And Mango trees - 06, square well -01, and Coconut trees -10,	Patta.
52.	Akanamb attu	317	0.22	0.08	K.Jayaprakash W/o Venugopal naidu	353	316A	316A	318	Mango trees - 06 and Palm -01	Patta.
53.	Akanamb attu	318/2	0.13	0.13	k.Rajamma W/o Perumal Naidu	353	319	317	329B	Round Well - 01 and Coconut trees- 03	Patta.
54.	Akanamb attu	329B	0.87	0.13	Rastha	353	318	353	V No.20 Puthala pattu		Govt.Land
	Total			Ac 4.55 Ce							
Village:P Kothakota					Mandal:Puthalapattu					District:Chittoor	
1.	P Kothakot a	295A	0.47	0.29	S.Jayasimha Reddy s/o Ramachandra Reddy	1506	295A /1	325A1&325 A2	323		Patta
2.	P Kothakot a	297	0.71	0.15	P.NagiReddy s/o P.Muni Reedy	1507	297/1	322/2&322/3	300/2		Patta

3.	P Kothakot a	299	0.2	0.1	P.Padmavathi w/o P.Poli Reddy&others	1507	299/1	300/2	Akana mbattu Village	Mango Trees-10	Patta
4.	P Kothakot a	322/3	0.11	0.11	P.NagiReddy s/o P.Muni Reedy	1506	322/2	323/2B	297/2	Mango Trees-12	Patta
5.	P Kothakot a	323/2	8.18	0.16	S.Jayasimha Reddy s/o Ramachandra Reddy	1506& 295A/2	323/2 A	295A/2	323/3		
6.	P Kothakot a	325A	1.49	0.41	Cheruvu thottu	1505	325A /1	437/5	295A/2		Govt
7.	P Kothakot a	376A	0.66	0.66	Cheruvu thottu	1504& 383B	380& 378& 381	381/1&381/2	377&4 37		Govt
8.	P Kothakot a	380A	4.84	0.37	Cheruvu thottu	376&1 503	380A /1	386/1&386/2	381A& 378		Govt
9.	P Kothakot a	381A	0.43	0.22	1. M.Vanaja w/o Krishna Reddy, 2. S.Venkata Reddy s/o Muni Reddy, 3. S.Bhanu Prakesh s/o K.Varada Pillai	1504	381A /1	380A/3	376A& 380A/2		Patta
10.	P Kothakot a	383A	0.06	0.06	Cheruvu thottu	1504	376A	376A	376A		Govt
11.	P Kothakot a	386A	0.93	0.28	Cheruvu thottu	1503	386A /1	389/2	380A/3		Govt
12.	P Kothakot a	389	0.24	0.15	A.jayamma w/o Raja shetty	1503& 386A	389/2	437/4	386A/2		Patta
13.	P Kothakot a	437/1	111.59	2.58	Cheruvu	1631	437/1	376A&486	325A/2		Govt
14.	P Kothakot a	486/3	1.15	0.15	G.Gopal naidu s/o G.Chinnaya Naidu	1502& 513C& 1502	486/3 A	513A/2B	437/4	Palam Trees- 8, Albiza Trees-2,	Patta
15.	P Kothakot a	489/1	0.9	0.09	G.Navaneetham ma w/o G.Subbarami Reddy, G.Gopal naidu S/o G.chinnaya Naidu and others	1502	489/1 A	499A/2B	489/2B	Coconut-10	Patta
16.	P Kothakot a	489/2	0.66	0.10	G.Navaneetham ma w/o G.Subbarami Reddy	1502	489/2 B	489/1B	488		Patta
17.	P Kothakot a	497A /1	0.45	0.17	Grama Kantam	1500	497A /1	1336A/3	497A/2	Coconut- 23 Neem Trees- 3 Lemon Trees-2 Blue Berry-1	
18.	P Kothakot a	499A /1	0.93	0.23	Ramanappa Naidu s/o G.Nallamma Naidu, Balakrish anama Naidu s/o Gangi Naidu, G.Gopal naidu s/o G.chinnaya Naidu and others	1501	499A /1A	497A/3	499A/2 B	coconut-3 Open well - 2	Patta
19.	P Kothakot a	499A /2	0.43	0.13	G.Gopal naidu s/o G.chinnaya Naidu, Balakrishanamm a Naidu s/o	1501	499A /2A	499A/1B	489/1B		Patta

					Gangi Naidu and others						
20.	P Kothakot a	513A /2	0.28	0.21	V.Chengal pathi Reddy s/o V.Venkatapathi Reddy,N.Subbal akshamma w/o N.Raja Reddy	1502	513A /2A	487/3	486/3B		Patta
21.	P Kothakot a	1089 A	1.19	0.31	L.Subramanyam Naidu S/o Narasimhulu Naidu	1489	1098 A/1	109A/3B	1093A	Coconut 22, Teak Tree- 15 Palam Tree- 3 Mango Trees-17	Patta
22.	P Kothakot a	1090 A	0.33	0.16	1. H.Rajendra Reddy S/o.Narayana Reddy 2. A.Reddappa Reddy S/o,Pedda Bontha Reddy, 3. A.Bhaskar Reddy S/o Chinna Bontha Reddy, 4. Ramachandra Reddy s/o Venkata reddy, 5. Vemu society chittoor & others	1488	1090 A/1	1368/12B2	1091A/ 1B		Patta
23.	P Kothakot a	1091 A/1	0.62	0.52	1. Bontha Reddy, 2. P.Sarojamma w/o Dorswami Reddy 3. P.Narasimha Reddy s/o P.Munaswami Reddy	1488	1091 A/1A	1090A/2	1091A/ 2B		Patta
24.	P Kothakot a	1091 A/2	0.08	0.04	B.P.Venkata reddy &others	1488	1091 A/2A	1091A/1B	1091A/ 2B		Patta
25.	P Kothakot a	1091 A/3	0.10	0.03	N.Adamma	1489	1091 A/3A	1091A/2B	1089A/ 2		Patta
26.	P Kothakot a	1094 A	0.06	0.06	Vanka	1490	1093 A	1093A	1372A		Govt
27.	P Kothakot a	1098 A	0.01	0.01	A Parvathamma W/o A Ramireddy & others	1490	1371	1371	1371		Patta
28.	P Kothakot a	1099 A	0.03	0.03	K Raghunadha Reddy S/o K Chinnabba Reddy,&others	1100A	1547/ 1	1547/2	1547/3		Patta
29.	P Kothakot a	1101 A	1.32	0.21	B.Sumithra w/o B.Viswanadha, 2.B.Devakie W/oB.Narasmi h a Reddy 3.,N.Adamma& others	1491	1101 A/1	1547/3	1102A/ 2		Patta
30.	P Kothakot a	1102 A	0.13	0.04	1.B.Sumithra w/o B.Viswanadha Reddy, 2. B.Ranga Reddy s/o B Chenna Reddy,	1491	1102 A/1	1101A/2	1103A/ 10B		Patta
31.	P Kothakot a	1103 A/10	0.42	0.17	1. V.Nagaraja Naidu s/o V.Ramaiah Naidu,	1492	1103 A/10 A	1102A/2	1103A/ 9		Patta

					2. Panchayat President & others						
32.	P Kothakota	1103 A/11	0.64	0.05	S.Jayaramaiah & others	1492	1103 A/11 A	1103A/9	1104A/2		Patta
33.	P Kothakota	1104 A	0.14	0.07	Govindaiah & others	1492	1104 A/1	1103A/11B	1105A/2		Patta
34.	P Kothakota	1105 A	0.78	0.03	1.Govinda swami, 2. R .Rama Naidu, 3.K.Pramela w/o K.N.Lakshmikanth, 4.Yanamala Bojjaiah	1492	1105 A/1	1104A/2	1106A/7B		Patta
35.	P Kothakota	1106 A/7	0.98	0.12	A.Munemma w/o A.Rajamanikyan	1493	1106 A/7A	1105A/2	1107A/2		Patta
36.	P Kothakota	1107 A	1.19	0.30	1. K.S.Lakshmi kanth w/o K.C .Narayana, 2. K Pramela w/o K.C.Lakshmi kanth, 3.B.Nagaraju Naidu s/o Chengaiah Naidu & others	1493	1107 A/1	1106A/7B	1559/3	Teak Trees-10	Patta
37.	P Kothakota	1109 A/1	0.43	0.05	B.Lakshmi Devi w/o B .Purushotham	1109A/2	1109 A/1A	1559/3	1110A/2		Patta
38.	P Kothakota	1109 A/2	0.16	0.16	B.Lakshmi Devi w/o B .Purushotham	1494	1110 A/1	1559/3	1110A/2	Red Sandal-15,Coconut-26	Patta
39.	P Kothakota	1110 A	0.85	0.17	Vanka	1494	1110 A/1	1109A/1B& 1109A/2B	1111	Teak Trees-22,Coconut Trees-2,Mango Trees-4	Govt
40.	P Kothakota	1117	0.62	0.20	Vanka	1495	1117/1	1119A	1121A/3		Govt
41.	P Kothakota	1119 A	0.16	0.16	Vanka	1494	1111/1	1111/1	1117& 1495		Govt
42.	P Kothakota	1121 A	7.24	0.65	Cheruvu thottu	1495	1121 A/1	1117/2	1191/2		Govt
43.	P Kothakota	1186 A	0.19	0.05	1.P.Bharathi w/o P.Ramesh Naidu 2.P.Munawami Naidu & others	1496	1186 A/1	1187A	1220A/1B	Neem Tree-1	Patta
44.	P Kothakota	1187 A	0.05	0.05	T Guravaiah Naidu s/o Yarraiah Naidu	1496	1196	1196/7	1186A/2		Patta
45.	P Kothakota	1196/8	0.58	0.13	D.Yogamba w/o D.Somadatta Naidu	1187A	1196 A/8A	1196/7	1186A	Coconut Trees-17,Lemon-3,Blue Berry-2	Patta
46.	P Kothakota	1217 A/1	0.35	0.10	Y.Tharun Kumar s/o Y.Subbarao & other	1497	1217 A/1A	1218A/1	1228A/1B	Mango Trees -10	Patta
47.	P Kothakota	1218 A	0.33	0.02	Vanka	1497	1218 A/2	1220A/2B2	121A/1 B		Govt
48.	P Kothakota	1220 A/1	0.33	0.14	1. T. Sumathi w/o T.Janardhan Naidu 2.P.Bharathi w/o P.Ramesh Naidu	1497	1220 A/1A	1186A/2	1220A/2B2	Coconut Trees -10	Patta

					3. Munaswami Naidu						
49.	P Kothakot a	1220 A/2B	0.06	0.03	G. Ramesh Naidu S/o G. Guravaiah Naidu	1497	1220 A/2B 1	1220A/1B	1220A/ 2B2		Patta
50.	P Kothakot a	1228 A/1	0.17	0.07	venkataswami Naidu&others	1497	1228 A/1A	1217A/1B	1228A/ 2B	Mango Trees-06	Patta
51.	P Kothakot a	1228 A/2	0.23	0.14	1. G.Madhava Naidu s/o G.Perumal Naidu, 2. Y.Ramabadra Naidu s/o Y.Parthasarathi Naidu and others	1497	1228 A/2A	1228A/1B	1229A/ 2B		Patta
52.	P Kothakot a	1229 A/1	0.49	0.01	G.Balakrishnam ma S/o Subba Naidu	1228A/ 2B	1229 A/1A	1228A/1B	1228A/ 1A		Patta
53.	P Kothakot a	1229 A/2	0.15	0.05	B.Sujatha w/o Muniratham Naidu	1498	1232 A/2A 1	1229A/2B	1232A/ 2B2	Coconut-9	Patta
54.	P Kothakot a	1232 A/2A	0.10	0.06	G.Durga w/o G.Murali	1498	1232 A/2A 1	1229A/2B	1232A/ 2B2	Mango Trees- 6,Coconut-1	Patta
55.	P Kothakot a	1232 A/2B	0.14	0.07	Siddaiah Naidu &others	1498	1232 A/2B 1	1232A/2A2	1233A/ 3B	Mango Trees-10	Patta
56.	P Kothakot a	1233 A/3	0.72	0.10	G.Nagarajamma w/o G.Ramamoorthy	1498	1233 A/3A	1232A/2B2	1234A/ 2	Mango Trees-12 Coconut-7	Patta
57.	P Kothakot a	1234 A	1.57	0.05	1. Y.Muniratham Naidu s/o Y.Duravasulu Naidu 2.Y.Tharun s/o y.Subbarao	1498	1234 A/1	1233A/3B	1499		Patta
58.	P Kothakot a	1336 A/2	1.71	0.26	Kunta	1500	1336 A/2	1336A/1	497A/4	Tamarin Trees-1, C.C.Road, Drainage pipes, water pumping slump	Govt
59.	P Kothakot a	1368/ 12A	3.87	0.04	1.K.Subhan s/o K.Shamshuddin 2.K.Khathun Bee w/oK.Shamshud din 3.K.Shamshuddi n s/o Mersaheb	1628	1368/ 12A1	V. No 89 PAKALA	1368/1 2B1		DKT
60.	P Kothakot a	1368/ 12B	2.36	0.01	1.G.Kanamma W/o G.Nagaraju Mandadi 2. R.Madhu Sudhan Reddy S/o J. Rami Reddy	1090A/ 2	1368/ 12B1	1368/12A1	1090A/ 2		DKT
61.	P Kothakot a	1371	2.46	0.11	1.A.jayamma w/o Raghunandha Reddy	1490& 1098A	1371/ 1	1372A/2	1547/2		Patta
62.	P Kothakot a	1372 A	1.66	0.11	Vanka	1490	1372 A/1	1093A	1371/2		Govt
63.	P Kothakot a	1547	6.42	0.51	1. Devendra Reddy s/o Krishna Reddy, 2. B.Narasimha Reddy s/o B.Munaswami Reddy 3.D.sumithra	1548	1547/ 1	1371/2	1101A/ 2		DKT

					w/o viswanadha Reddy 4.B.Devakie w/o B.Narasimha Reddy & Other						
64.	P Kothakot a	1559/ 2	6.68	0.09	1.B.Lakshmi Devi s/o B.purushotham & others	1493	1599/ 2	1107A/2	1109A/ 1B & 1109A/ 2	Coconut Tree s-19, Red Sandal- 15, Bore-1,	DKT
			Total	Ac 12.36 Ce							

[F. No. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20A/250826]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-II